
 

Azienda Sanitaria Locale AL . C.F./P.I. 02190140067 
 

si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda  dalla data

 
         
 
  
       

Deli bera zio ne del Direttore Generale n.  d el 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 

PARERI DELLA S.O. PROPONENTE EX ART. 4, 1° COMMA, L. 7.8.1990 N. 241 
                                              S.O. 
              
il Responsabile del Procedimento 
      artt. 5 – 6 L. 7.8.90 n. 241    Il  Responsabile  
  
 
 
 
 
 

Registrazione contabile 
  Esercizio    Conto  Importo 
     
     
 

I l Dirigente R espon sabile 
      
 
 
 
 
 
 
 
Eseguibile dal   
 
Trasmessa alla Giunta Reg ion al e in data                                         approvata in data______ ______ __   a 
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data __ _____ ______ _   Pubblicata ai sensi di legge dal

indicata per 15 gg. consecutivi (art.32 L. 69/2009)  

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.

 
 
 

 
  

 

A Z I E N D A  S A N I T A R I A  L O C A L E  A L    
 Sede legale: Via Venezia 6

         15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 11 Deliberazione n. 2016/677



OGGETTO:  Adozione  Programma Triennale lavori pubblici 2017/2019 dell’ASL AL 

            ed approvazione elenco annuale dei lavori anno 2017, ai sensi dell'art.         

  21 del D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016. 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

Visto il D.lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22.10.2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 
e dei relativi ambiti territoriali; 

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
vista la D.G.R. n. 40-1368 del 27/04/2015 di nomina del Direttore Generale dell’ASL AL; 
richiamata  la deliberazione del Direttore Generale  n. 516 del 9/7/2015 ad oggetto: 

“Individuazione  degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture Operative dell’ASL AL”;  

Vista la D.G.R n. 53-2487 del 23.11.2015, ad oggetto: “AA.SS.RR. – Procedimento regionale 
di verifica degli atti aziendali – Art. 3 D.Lgs. n. 502/1992 s.m.i. – D.C.R. n. 167-14087 del 
3.04.2012 – D.G.R. n. 42-1921 del 27.07.2015 – Presa d’atto adeguamento alle prescrizioni 
regionali e recepimento definitivo ai sensi della D.C.R. n. 167-14087 del 3.04.2012, all. A, par. 
5.1.”, con la quale è stato recepito in via definitiva l’Atto Aziendale dell’ASL AL, come riadottato, a 
seguito delle prescrizioni  regionali, con la deliberazione n. 711 del 06.10.2015; 

 
presa visione della proposta del Direttore pro-tempore della S.C. Tecnico - Tecnologie 

Biomediche - ICT, qui di seguito riportata: 
 
“Visto il nuovo Codice dei Contratti D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 il quale all’art. 21 comma 

1 dispone che le amministrazioni aggiudicatrici e gli enti aggiudicatori adottano il programma 
triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali nel rispetto dei documenti 
programmatori e in coerenza con il bilancio; 

richiamato il suddetto art. 21 il quale al comma 3 dispone che il programma triennale dei 
lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali contengono i lavori il cui valore stimato sia pari o 
superiore a €. 100.000,00 e indicano i lavori da avviare nella prima annualità e per i quali deve 
essere riportata l'indicazione dei mezzi finanziari stanziati sullo stato di previsione o sul proprio 
bilancio, ovvero disponibili in base a contributi o risorse dello Stato, delle regioni a statuto 
ordinario o di altri enti pubblici;  

considerato il Decreto 24 ottobre 2014 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
“Procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale, dei suoi 
aggiornamenti annuali e dell’elenco annuale dei lavori pubblici e per la redazione e la pubblicazione 
del programma annuale per l’acquisizione di beni e servizi”; 

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale ASL AL: 
- n. 733 del 14.10.2015, con la quale veniva adottato il programma triennale lavori pubblici ASL AL 
per il triennio 2016/2018 per interventi alle strutture ed approvato l’elenco annuale dei lavori per 
l’anno 2016;  
- n. 178 del 10.03.2016 con la quale venivano approvati l’elenco e le schede degli investimenti in 
edilizia ed attrezzature sanitarie, previsti dall’ASL AL per il triennio 2016/2018, predisposti 
mediante applicativo Edisan, come da D.G.R. n. 18-7208 del 10.03.2014. Programmazione sulla 
quale la Regione Piemonte non si è ancora pronunciata;  

ritenuto di proporre di apportare le opportune modifiche all’elenco degli interventi inseriti 
nello schema di Programma triennale 2016/2018 di cui alla deliberazione n. 733 del 14.10.2015;  

dato atto che le linee aziendali di investimento, riguardano interventi rivolti alla messa in atto 
del piano aziendale ed al raggiungimento di obiettivi di tipo strutturale di tutti i presidi ospedalieri e 
territoriali rientranti nel patrimonio aziendale ed in particolare: 
- l'adeguamento edile ed impiantistico alla normativa antincendio ed antisismica; 
- la tutela della salute e sicurezza quali bonifiche da amianto;  

Pagina 2 di 11 Deliberazione n. 2016/677



- l’abbattimento delle barriere architettoniche; 
- l'adeguamento  edile  alle  norme  in  materia di sicurezza sui luoghi di lavoro (in base al D.Lgs.  
     09.04.2008 n. 81); 
- l’umanizzazione e la messa a norma; 
- il  rispetto  degli  standards  strutturali  previsti  in  materia di accreditamento istituzionale delle           
     strutture sanitarie (in base al D.P.R. 14.01.1997, al D.M. Salute n. 70 del 02.04.2015 ed alla 
 normativa regionale di recepimento); 

preso atto che per quanto concerne il reperimento delle fonti di finanziamento necessarie per 
affrontare il sopra riportato piano di investimenti, si rimane in attesa della valutazione della 
congruità delle proposte presentate secondo l’applicativo Edisan al gruppo di lavoro “Politiche degli 
investimenti”, che in base alla ricognizione delle risorse economiche, definirà il possibile budget da 
sottoporre all’esame del Consiglio Regionale per la necessaria approvazione, oltre che mediante 
finanziamenti correnti di bilancio per l'attuazione dei piani annuali di recupero e manutenzione 
strutturale degli immobili e degli impianti ad uso istituzionale; 

preso altresì atto della D.G.R. n. 2-3900 del 8.9.2016 “Programma di investimenti ex art. 20, 
Legge n. 67/1988 - Adeguamento alla normativa antincendio. Risorse assegnate con Delibera CIPE 
n. 16 dell' 8 marzo 2013. Riparto a favore delle Aziende Sanitarie Regionali di complessivi euro 
7.119.668,28”, con la quale sono stati assegnati all’ASL AL € 536.315,79 per la realizzazione di n. 4 
interventi attinenti alla prevenzione incendi per gli ospedali di Acqui Terme, Casale Monferrato, 
Novi Ligure e Tortona. 

visto il programma triennale lavori ASL AL per gli anni 2017/2019 e l’elenco annuale dei lavori 
per l’anno 2017 (anche quale aggiornamento del programma triennale 2016/2018) di cui al D.Lgs. 
n. 50/2016, come riportato nelle apposite schede 1, 2 e 3 redatte dalla S.C. Tecnico sulla base 
degli schemi-tipo di cui al Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 24 ottobre 2014 
ed allegate al presente provvedimento;  
 precisato che l’ASL AL si riserva di apportare le eventuali modifiche all’elenco degli interventi 
inseriti nello schema di Programma triennale 2017/2019 a seguito:  
- dell’applicazione del regolamento nazionale sugli standard ospedalieri e del piano di 
programmazione della rete ospedaliera della Regione Piemonte; 
- della attuazione dell’Atto aziendale recepito dalla Regione Piemonte; 
- dell’avvenuta definizione del budget da parte del Consiglio Regionale e conseguente 
approvazione delle proposte di intervento che avranno trovato l’adeguata copertura finanziaria; 
 
Tutto ciò premesso; 

ritenuto di approvare, alla luce delle linee guida sopra riportate, lo schema di programma 
triennale dei lavori, l'elenco annuale e le relative schede tecniche degli interventi, redatti sugli 
schemi-tipo di cui al  Decreto Ministero Infrastrutture e Trasporti del 24.10.2014, allegati al 
presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per il triennio 2017/2019; 

 

 considerato che la formulazione della proposta di un atto deliberativo impegna la 
responsabilità  del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonchè la legittimità della stessa;      
 visto il parere obbligatorio espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario ai 
sensi dell’art. 3/7 D.lgs 30/12/1992 n. 502 e s.m.i. 

 
DELIBERA 

 
1) di adottare, per le motivazioni in premessa indicate, l'elenco degli interventi e le relative schede 
tecniche 1, 2 e 3, contenenti i cronoprogrammi attuativi e finanziari degli investimenti inseriti nel 
programma triennale 2017/2019 (anche quale aggiornamento del programma triennale 
2016/2018), degli interventi previsti per l'ASL AL, di cui all'art. 21 del D.lgs. 50/2016, redatti ai 
sensi del decreto del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti del 24.10.2014, allegati al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale;  

Pagina 3 di 11 Deliberazione n. 2016/677



 
2) di approvare l’elenco dei lavori per l’anno 2017, di cui al D.Lgs. 50/2016, come riportato 
nell’apposita scheda 3 redatta dalla S.C. Tecnico, allegata al presente provvedimento; 
 
3) di pubblicare il Programma Triennale e le relative schede come previsto dal comma 7 dell’art. 21 
del D.Lgs. 50/2016;   
 
4) di trasmettere copia del presente provvedimento alla Regione Piemonte – Direzione Sanità – 
Logistica ed Edilizia, per l'adozione degli adempimenti di competenza;  
 
5) di riservarsi, come riportato in premessa, di apportare le eventuali opportune modifiche 
all’elenco degli interventi inseriti nello schema di Programma triennale 2017/2019; 
 
6)  di dare atto che il provvedimento non comporta ex se alcun onere di spesa;  
 
7) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 28 comma 2 
della Legge Regionale 10/95, al fine di garantire il rispetto degli adempimenti previsti dalla 
normativa in materia di programmazione triennale. 
 

 
   

Pagina 4 di 11 Deliberazione n. 2016/677



D
is

p
o
n
ib

ili
tà

 

fi
n
a
n
z
ia

ri
a
 

P
ri

m
o
 a

n
n
o
 2

0
1
7

D
is

p
o
n
ib

ili
tà

 f
in

a
n
z
ia

ri
a
 

S
e
c
o
n
d
o
 a

n
n
o
 2

0
1
8

D
is

p
o
n
ib

ili
tà

 

fi
n
a
n
z
ia

ri
a
 

T
e
rz

o
 A

n
n
o
 2

0
1
9

Im
p
o
rt

o
 T

o
ta

le

€

E
n
tr

a
te

 a
v
e
n
ti
 d

e
s
ti
n
a
z
io

n
e
 v

in
c
o
la

ta
 p

e
r 

le
g

g
e

4
.3

1
6
.5

1
0

0
0

4
.3

1
6
.5

1
0

*
E

n
tr

a
te

 a
c
q

u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 c
o
n
tr

a
z
io

n
e
 d

i 
m

u
tu

o
0

0
0

0

E
n
tr

a
te

 a
c
q

u
is

it
e
 m

e
d
ia

n
te

 a
p
p
o
rt

i 
d
i 
c
a
p
it
a
li 

p
ri

v
a
ti

0
0

0
0

T
ra

s
fe

ri
m

e
n
to

 d
i 
im

m
o
b
ili

 e
x
 a

rt
.5

3
, 

c
o
m

m
i 
6
 e

 7
, 

D
.L

g
s
 

1
6
3
/2

0
0
6

0
0

0
0

S
ta

n
z
ia

m
e
n
to

 d
i 
b
ila

n
c
io

0
0

0
0

A
lt
ro

 
0

0
0

0

T
O

T
A

L
I 

  
  

 €
 

4
.3

1
6
.5

1
0

0
0

4
.3

1
6
.5

1
0

* 
€
 1

.6
0
0
.0

0
0
 c

o
n
 F

o
n
d
i 
le

g
g
e
 s

ta
b
ili

tà
 2

0
1
5
 t
ri
e
n
n
io

 2
0
1
5
/2

0
1
7
 r

e
la

ti
v
i 
a
l 
S

IN
 d

i 
C

a
s
a
le

 M
.t
o

  
€
 5

3
6
.5

1
0
 c

o
n
 D

G
R

 2
-3

9
0
0
 d

e
ll'

8
.9

.1
6
 

  
€
 2

.1
8
0
.0

0
0
 c

o
n
 D

G
R

 4
0
-1

1
7
5
8
 d

e
l 
1
3
.0

7
.2

0
0
9
 (

in
 a

tt
e
s
a
 d

i 
"n

u
lla

 o
s
ta

" 
re

g
io

n
a
le

)

Im
p
o
rt

o
  

( 
in

 e
u

ro
)

A
c
c
a
n
to

n
a
m

e
n
to

 d
i 
c
u
i 
a

ll'
a
rt

.1
2
, 

c
o
m

m
a
 1

 d
e
l 
D

P
R

 2
0

7
/2

0
1
0

 r
if
e
ri
to

 a
l 
p

ri
m

o
 

a
n
n

o

  
  
  

  
  

S
C

H
E

D
A

 1
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 2

0
1
7
/2

0
1
9

T
IP

O
L
O

G
IA

  
 R

IS
O

R
S

E
 

A
rc

o
 t

e
m

p
o
ra

le
 d

i 
v
a
lid

it
à
 d

e
l 
P

ro
g
ra

m
m

a

Q
U

A
D

R
O

 D
E

L
L

E
 R

IS
O

R
S

E
 D

IS
P

O
N

IB
IL

I

D
E

L
L

'A
Z

IE
N

D
A

 S
A

N
IT

A
R

IA
 L

O
C

A
L

E
 D

E
L

L
A

 P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
A

L
E

S
S

A
N

D
R

IA
 (

A
.S

.L
. 

A
L

)

M
e
t/

N
o

v
i/
 P

ia
n
o
 t

ri
e
n
n

a
le

 l
a
v
o
ri
 A

S
L
 A

L
 2

0
1
7

 2
0
1

9
  

/ 
s
c
h
e
d
a
 1

 r
is

o
rs

e

Il
 R

e
s
p
o
n

s
a
b
ile

 

d
e
lla

 p
ro

g
ra

m
m

a
zi

o
n
e
 A

S
L

 A
L

(d
r 

G
ilb

e
rt

o
 G

e
n

ti
li)

1
 d

i 
1

Pagina 5 di 11 Deliberazione n. 2016/677



A
z
ie

n
d
a

 S
a
n
it
a
ri

a
 L

o
c
a

le
 d

e
ll
a

 p
ro

v
in

c
ia

 d
i 
A

le
s
s
a
n

d
ri

a

c
o
d

ic
e
 f

is
c
a
le

 P
.I

.V
.A

. 
0
2
1
9

0
0

1
4

0
0
6

7

C
e

s
s
.

n
e

 

im
m

.l
i

Regione

Prov.

Comune
p
ri

m
o
 a

n
n
o

 2
0

1
7

s
e
c
o
n
d
o

 a
n

n
o
 

2
0

1
8

te
rz

o
 a

n
n

o
 2

0
1
9

T
o

ta
le

€

S
/N

 

(6
)

A
N

N
O

 2
0

1
7

 -
 F

IN
A

N
Z

IA
T

O

1
0
1

0
0
6

0
3
9

0
6

P
.O

. 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

 -
 I
n
te

rv
e
n
to

 d
i 
b
o
n
if
ic

a
 m

a
te

ri
a
li 

c
o
n
te

n
e

n
ti
 a

m
ia

n
to

 c
o
s
ti
tu

e
n

ti
 l
a
 c

o
ib

e
n
ta

z
io

n
e
 d

e
g
li
 i
m

p
ia

n
ti
 t
e
c
n
o
lo

g
ic

i 
p
re

s
e
n
ti
 n

e
l 
p
re

s
id

io
 o

s
p
e
d

a
li
e
ro

1
.6

0
0

.0
0
0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

N

N
u
o
v
a
 v

o
c
e
 -

 F
in

a
n
z
ia

to
 c

o
n
 f

o
n
d

i 

le
g
g
e

 s
ta

b
il
it
à
 2

0
1
5
 t

ri
e
n
n
io

 

2
0
1
5
/2

0
1
7
 r

e
la

ti
v
i 
a
l 
S

IN
 d

i 
C

a
s
a
le

 

M
.t
o

2
IT

C
1
8

0
4

P
P

.O
O

. 
A

S
L
 A

L
 d

i 
A

c
q
u
i 
T

, 
C

a
s
a
le

 M
.,
 N

o
v
i 
L
. 
e
 T

o
rt

o
n
a
  
: 

A
d
e
g
u
a
m

e
n
ti
 a

ll
a
 n

o
rm

a
ti
v
a
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

. 
F

IN
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
G

R
 2

-3
9
0
0

 d
e
l 
l'8

.9
.1

6
5
3
6
.5

1
0

0
0

5
3
6
.5

1
0

N
N

u
o
v
a
 v

o
c
e
 -

 F
in

a
n
z
ia

to
 c

o
n
 D

G
R

 2
-

3
9
0
0
 d

e
ll
'8

.9
.1

6
 

A
N

N
O

 2
0

1
7

 -
 I
N

T
E

R
V

E
N

T
I 
T

U
T

T
I 

D
A

 F
IN

A
N

Z
IA

R
E

3
0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
.O

.
d
i
N

O
V

I
L
IG

U
R

E
-

D
G

R
1
-6

0
0

d
e
l
2
0
1
4

-
P

ia
n
o

d
i
ri

o
rg

a
n

iz
z
a
z
io

n
e

d
e
ll
e

d
e

g
e
n
z
e

e
d
e
g
li

a
m

b
u
la

to
ri

(a
m

b
u
la

to
ri

p
e
d
ia

tr
ia

,
d
e
g
e
n
z
e

u
ro

lo
g
ia

,
e
m

o
d
in

a
m

ic
a
,

w
e
e
k

s
u
rg

e
ry

,
e
c
c
.)

In
te

rv
e
n
ti
 d

i 
ri

s
tr

u
tt
u
ra

z
io

n
e

 e
d
 a

d
e
g
u
a

m
e
n
to

 a
n
ti
n
c
e
n
d
io

 e
 n

o
rm

a
ti
v
o
 a

i 
p
ia

n
i 
te

rr
a
, 

2
°,

 6
°,

 o
lt
re

 a
d
 i
n
te

g
ra

z
io

n
e
 a

rr
e
d
i 
e
d
 a

tt
re

z
z
a
tu

re
4
0
0
.0

0
0

0
0

4
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/3

 -
 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
d
 i
m

p
o
rt

o

4
0
1

0
0
6

1
7
4

0
4

P
.O

.
d
i

T
o
rt

o
n
a

"S
S

.
A

n
to

n
io

e
M

a
rg

h
e
ri

ta
"

-
D

G
R

1
-6

0
0

d
e
l

2
0
1
4

-
2

lo
tt

o
p
ia

n
o

d
i

ri
o
rg

a
n
iz

z
a
z
io

n
e

d
e
i

p
u
n

ti
d
i

e
ro

g
a
z
io

n
e
.

In
te

rv
e
n
ti

s
tr

u
tt
u
ra

li
e
d

im
p
ia

n
ti
s
ti
c
i

fi
n
a
li
z
z
a
ti

a
ll
a

c
re

a
z
io

n
e
 d

i 
u
n
 a

re
a
 d

i 
ri

a
b
il
it
a
z
io

n
e

 a
l 
s
e
c
o
n
d
o

 p
ia

n
o
, 

a
c
q
u
is

to
 a

tt
re

z
z
a
tu

re
 e

d
 a

rr
e
d
i.
 R

id
e
fi
n
iz

io
n
e
 a

re
a
 c

a
rd

io
lo

g
ia

-U
T

IC
 e

d
 e

x
 a

re
a
 a

m
b
u
la

to
ri

a
le

2
.0

0
0

.0
0
0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/2

 -
 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
d
 i
m

p
o
rt

o

5
0
1

0
0
6

1
2
1

0
4

P
.O

.
d
i

O
V

A
D

A
-

D
G

R
1
-6

0
0

d
e
l

2
0
1

4
-

P
ia

n
o

d
i

ri
o
rg

a
n
iz

z
a
z
io

n
e
.

N
u
o
v
i

s
p
o
g
li
a
to

i
p
e
rs

o
n
a
le

e
d
e
p
o

s
it
i

a
l

p
ia

n
o

s
e
m

in
te

rr
a
to

.
P

ia
n
o

ri
a
lz

a
to

e
2
°

m
o
d
e
s
ti

in
te

rv
e
n
ti

p
e
r

tr
a
s
fe

ri
m

e
n
to

 a
m

b
u
la

to
ri

 d
a
 d

is
tr

e
tt

o
 e

 u
ff

ic
i 
d
a
 V

ill
a
 G

a
b
ri

e
li.

2
0
0
.0

0
0

0
0

2
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/4

 -
 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
 i
m

p
o

rt
o

6
IT

C
1
8

0
6

S
tr

u
tt

u
re

 o
s
p
e
d
a

lie
re

 e
 t

e
rr

it
o
ri

a
li
 d

e
ll'

A
S

L
 A

L
 -

 I
n
te

rv
e
n
ti
 u

rg
e
n
ti
 p

ro
g
ra

m
m

a
ti
 i
n
 m

a
te

ri
a
 d

i 
s
ic

u
re

z
z
a
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 -
 a

n
n

o
 2

0
1
7

5
2
0
.0

0
0

0
0

5
2
0
.0

0
0

N
N

u
o

v
a
 v

o
c
e

7
IT

C
1
8

0
6

S
tr

u
tt

u
re

 o
s
p
e
d
a

lie
re

 e
 t

e
rr

it
o
ri

a
li
 d

e
ll'

A
S

L
 A

L
 -

 I
n
te

rv
e
n
ti
 u

rg
e
n
ti
 i
n
 m

a
te

ri
a
 d

i 
s
ic

u
re

z
z
a
 p

ro
g
ra

m
m

a
ti
 a

ll
e
 s

tr
u
tt

u
re

 e
d

 a
g
li
 i
m

p
ia

n
ti
 -

 a
n

n
o
 2

0
1
7

1
.6

0
0
.0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/3

8
IT

C
1
8

0
4

P
P

.O
O

. 
d
i 
A

c
q
u
i 
T

e
rm

e
, 
N

o
v
i 
L
ig

u
re

 e
d
 O

v
a
d
a
 -

 M
e
s
s
a
 i
n
 s

ic
u
re

z
z
a
, 
b
o

n
if
ic

a
 e

 r
if
a
c
im

e
n
to

 c
o
p
e
rt

u
re

 i
n
 e

te
rn

it
3
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

0
1
.1

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/1

2
 -

 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
 i
m

p
o

rt
o

9
0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

  
- 

In
te

rv
e
n
ti
 d

i 
c
o
n
s
o
lid

a
m

e
n
to

 s
ta

ti
c
o
 s

tr
u
tt

u
ra

 H
o
s
p
ic

e
2
2
0
.0

0
0

0
0

2
2
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/2

1
 -

 

M
o
d
if
ic

a
to

 i
m

p
o
rt

o

1
0

0
1

0
0
6

0
3
9

0
4

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

  
- 

A
d
e

g
u
a
m

e
n
to

 d
e
l 
p
ia

n
o

 s
e
m

in
te

rr
a
to

 d
e
ll
a
 s

tr
u
tt

u
ra

 H
o
s
p
ic

e
 a

l 
D

.L
g
s
 8

1
/2

0
0
8

2
5
0
.0

0
0

0
0

2
5
0
.0

0
0

N
N

u
o

v
a
 v

o
c
e

1
1

0
1

0
0
6

0
3
9

0
6

P
.O

.
d
i

C
A

S
A

L
E

M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

:
M

e
s
s
a

in
s
ic

u
re

z
z
a

s
e
m

in
te

rr
a
ti

e
re

la
ti
v
i

la
v
o
ri

a
d
e

g
u
a

m
e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
a

a
n
ti
n
c
e
n
d
io

,
C

P
I

(i
m

p
ia

n
to

ri
le

v
a
z
io

n
e

e
d

e
s
ti
n
z
io

n
e

in
c
e
n
d
i,

m
e
s
s
a

a

n
o
rm

a
 m

a
g
a
z
z
in

i 
e
tc

. 
)

6
0
0
.0

0
0

0
0

6
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/1

7

1
2

0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
.O

. 
d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
  
- 

R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e

 e
d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

d
 a

n
ti
n
c
e
n
d

io
 p

a
rt

e
 p

ia
n
o
 5

° 
(l

o
c
a
li
 a

 d
is

p
o
s
iz

io
n
e
 e

d
 e

x
 s

a
le

 o
c
u
li
s
ti
c
a

),
 p

e
r 

n
u
o

v
e
 d

e
g

e
n
z
e
 o

rt
o
p
e
d
ia

 e
 s

a
la

 

g
e
s
s
i

4
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

0
7
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/2

0
 -

 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
 i
m

p
o

rt
o
 -

 l
o
tt

o
1

1
3

0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
.O

. 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
 -

 R
is

tr
u
tt

u
ra

z
io

n
e
 e

d
 a

d
e
g
u
a

m
e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 p

a
rt

e
 p

ia
n
o
 2

° 
p
e
r 

re
a
li
z
z
a
z
io

n
e

 l
o
c
a
li
 a

 s
e
rv

iz
io

 S
O

C
 N

e
fr

o
lo

g
ia

 e
 c

o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 l
a
b
o
ra

to
ri

o
 a

n
a
li
s
i

3
0
0
.0

0
0

0
0

3
0
0
.0

0
0

N
D

G
R

 4
0

-1
1

7
5

8
 d

e
l 
1
3
.0

7
.2

0
0
9
 /

 i
n
 a

tt
e
s
a

 

d
i 
"n

u
ll
a

 o
s
ta

" 
re

g
io

n
a
le

 -
 i
m

p
o
rt

o
 €

 

3
0

0
.0

0
0

1
4

0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
IS

T
R

E
T

T
O

D
I

A
L
E

S
S

A
N

D
R

IA
:

E
x

P
re

s
id

io
O

s
p
e
d
a
li
e
ro

"
S

.G
ia

c
o
m

o
":

m
a
n
ic

a
"e

x
m

u
s
e
o

L
o
m

b
ro

s
o
"

:
ri

fa
c
im

e
n
to

c
o
p
e

rt
u
ra

,
in

to
n
a

c
o

e
s
te

rn
o

e
s
o
s
ti
tu

z
io

n
e

s
e
rr

a
m

e
n
ti

e
s
te

rn
i;

H
o
s
p
ic

e
 :
 r

if
a
c
im

e
n
to

 c
o
p
e
rt

u
ra

 e
s
is

te
n
te

 c
o
n
 c

o
p
e
rt

u
ra

 i
s
o
la

n
te

 t
ip

o
 t
e
rm

o
te

tt
o

6
3
5
.0

0
0

0
0

6
3
5

.0
0
0

N
D

G
R

 4
0

-1
1

7
5

8
 d

e
l 
1
3
.0

7
.2

0
0
9
 /

 i
n
 a

tt
e
s
a

 

d
i 
"n

u
ll
a

 o
s
ta

" 
re

g
io

n
a
le

 -
 i
m

p
o
rt

o
 €

 

6
0

0
.0

0
0

1
5

0
1

0
0
6

1
2
1

0
4

P
.O

. 
 O

V
A

D
A

 C
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 a
d

e
g
u
a

m
e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

 p
re

v
e
n
z
io

n
e
 i
n
c
e
n
d
i,
 r

is
tr

u
tt
u
ra

z
io

n
e
 p

a
rt

e
 p

ia
n
o
 s

e
m

in
te

rr
a
to

 (
s
p
o
g

lia
to

i 
e
 m

a
g
a
z
z
in

i)
3
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
5
0
0
.0

0
0

N
D

G
R

 4
0

-1
1

7
5

8
 d

e
l 
1
3
.0

7
.2

0
0
9
 /

 i
n
 a

tt
e
s
a

 

d
i 
"n

u
ll
a

 o
s
ta

" 
re

g
io

n
a
le

 -
 i
m

p
o
rt

o
 €

 

5
0

0
.0

0
0

1
6

0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

  
- 

In
te

rv
e
n
ti
 d

i 
U

m
a
n
iz

z
a
z
io

n
e

 x
 a

c
c
re

d
it
a
m

e
n
to

, 
a
d
e
g

u
a
m

e
n
to

 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
o
, 
s
tr

u
tt
u
ra

le
, 
a
n
ti
n
c
e
n
d
io

 e
 c

lim
a
ti
z
z
a
z
io

n
e
 r

e
p
a
rt

o
 "

C
h
ir

u
rg

ia
 D

e
g
e
n

z
e
" 

1
.4

0
0
.0

0
0

0
0

1
.4

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/1

3
 -

 

In
te

g
ra

to
 t

it
o
lo

1
7

0
1

0
0
6

1
7
4

0
1

P
.O

. 
d
i 
T

O
R

T
O

N
A

 "
S

S
. 

A
n
to

n
io

 e
 M

a
rg

h
e
ri

ta
":

 N
u
o
v
o
 i
m

p
ia

n
to

 e
le

v
a
to

re
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 c
o
n
fl
u
e
n
z
a
 a

re
a
 c

ri
ti
c
a
 e

 b
lo

c
c
h
i 
o
p
e
ra

to
ri

 
1
0
0
.0

0
0

0
0

1
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/1

4

1
8

0
1

0
0
6

0
3
9

0
4

P
.O

.
d
i
C

A
S

A
L
E

M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

-
In

te
rv

e
n
ti

d
i
U

m
a
n
iz

z
a
z
io

n
e

x
a
c
c
re

d
it
a
m

e
n
to

,
a
d
e
g
u
a

m
e
n
to

im
p
ia

n
ti
s
ti
c
o
-s

tr
u
tt

u
ra

le
-a

n
ti
n
c
e
n
d
io

,
re

a
li
z
z
a
z
io

n
e

im
p
ia

n
to

c
lim

a
ti
z
z
a
z
io

n
e

e
n
u
o
v
a

re
te

 d
i 
s
c
a
ri

c
o
 r

e
p
a
rt

o
 "

D
ia

lis
i"

1
.4

0
0

.0
0
0

0
0

1
.4

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/1

5

1
9

0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
IS

T
R

E
T

T
O

D
I

A
L
E

S
S

A
N

D
R

IA
:

e
x

o
s
p
e
d

a
le

"S
.G

ia
c
o
m

o
"

-
B

o
n
if
ic

a
m

a
te

ri
a
le

c
o
n
te

n
e
n
te

a
m

ia
n
to

c
o
s
ti
tu

e
n
te

la
c
o
ib

e
n
ta

z
io

n
e

d
e
g

li
im

p
ia

n
ti

te
c
n
o
lo

g
ic

i
e

ri
c
o
ib

e
n

ta
z
io

n
e

d
e
ll
e

tu
b
a
z
io

n
i 
p
re

s
e
n
ti
 n

e
ll
e
 p

a
la

z
z
in

e
 d

e
l 
D

S
M

 c
o
rp

i 
A

, 
B

 e
 C

1
.3

0
0

.0
0
0

0
0

1
.3

0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/1

6

2
0

0
1

0
0
6

1
7
4

0
4

P
.O

.
d
i

T
O

R
T

O
N

A
"S

S
.

A
n
to

n
io

e
M

a
rg

h
e
ri

ta
"

:
F

o
rn

it
u
ra

e
d

in
s
ta

ll
a
z
io

n
e

d
i

g
ru

p
p
i

d
i

c
o
n
ti
n
u
it
à

a
s
s
o
lu

ta
p
e
r

s
a
le

o
p
e

ra
to

ri
e
,

te
ra

p
ia

in
te

n
s
iv

a
e

C
E

D
e

fo
rn

it
u
ra

n
°2

g
ru

p
p
i

e
le

tt
ro

g
e
n
i

a
s
e
rv

iz
io

d
e
ll
a

c
a
b
in

a
B

.T
..

R
if
a
c
im

e
n
to

lin
e
e

d
i

a
d
d
u
z
io

n
e

e
le

tt
ri
c
a

c
o
m

p
re

n
s
iv

o
d

i
a
s
s
is

te
n
z
a

e
d
il
e
,

c
o
n

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e

q
u
a
d
ri

e
le

tt
ri

c
i

d
i

p
ri

m
o

li
v
e
ll
o

a
l

p
ia

n
o

s
e
m

in
te

rr
a
to

.

1
.0

7
0

.0
0
0

0
0

1
.0

7
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/1

8

2
1

0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

. 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

: 
R

is
tr

u
tt

u
ra

z
io

n
e
 e

 a
d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o

rm
a
ti
v
o
 e

 a
n

ti
n
c
e
n
d

io
 l
o
c
a
li
 e

 i
m

p
ia

n
ti
 A

m
b
u
la

to
ri

 D
e
rm

a
to

lo
g
ia

 
8
2
0
.0

0
0

0
0

8
2
0
.0

0
0

N
D

G
R

 4
0

-1
1

7
5

8
 d

e
l 
1
3
.0

7
.2

0
0
9
 /

 i
n
 a

tt
e
s
a

 

d
i 
"n

u
ll
a

 o
s
ta

" 
re

g
io

n
a
le

 -
 i
m

p
o
rt

o
 €

 

7
8

0
.0

0
0
 -

 

2
2

0
1

0
0
6

0
0
1

0
4

P
O

L
IA

M
B

U
L
A

T
O

R
IO

d
i

A
C

Q
U

I
T

E
R

M
E

-
A

d
e
g
u

a
m

e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
o

e
p
re

v
e
n
z
io

n
e

in
c
e
n
d
i

-
S

is
te

m
a
z
io

n
e

e
c
o
ib

e
n
ta

z
io

n
e

c
o
p
e
rt

u
ra

-
N

u
o
v
o

im
p
ia

n
to

d
i

c
li
m

a
ti
z
z
a
z
io

n
e

-

A
d

e
m

p
im

e
n
ti
 D

.L
g
s
 n

°8
1
/2

0
0
8

 -
 R

if
a
c
im

e
n
to

 m
u
ro

 p
e

ri
m

e
tr

a
le

 i
n
 p

ie
tr

a
, 

v
in

c
o
la

to
, 
s
u
 v

ia
 D

e
 G

a
s
p
e
ri

3
0
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

1
.1

0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/2

3
 -

 

In
te

g
ra

to
 t

it
o
lo

2
3

0
1

0
0
6

1
6
0

0
4

R
S

A
 d

i 
S

e
rr

a
v
a
lle

 S
c
ri

v
ia

 -
 R

if
a
c
im

e
n
to

 a
n
ti
c
h
e
 m

u
ra

 d
e
l 
c
a
s
te

llo
 (

v
in

c
o
lo

 s
o
p
ri

n
te

n
d

e
n
z
a
)

1
1
0
.0

0
0

0
0

1
1
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/2

5
 -

 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
 i
m

p
o

rt
o

2
4

0
1

0
0
6

0
0
1

0
4

P
.O

. 
d
i 
A

C
Q

U
I 
T

E
R

M
E

 -
 C

a
b
in

a
 e

le
tt
ri

c
a
: 
a
d
e

g
u
a
m

e
n
to

 a
ll
e
 n

o
rm

e
 E

N
E

L
 C

E
I 
0
1

6
 e

 r
e
a
li
z
z
a
z
io

n
e
 i
m

p
ia

n
to

 r
a
ff

re
s
c
a
m

e
n
to

 -
 D

ia
li
s
i 
p
ia

n
o
 t

e
rr

a
: 
s
o
s
ti
tu

z
io

n
e

 u
n
it
à
 t
ra

tt
a
m

e
n
to

 a
ri

a
 

2
1
0
.0

0
0

0
0

2
1
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/2

6

2
5

0
1

0
0
6

0
3
9

0
4

P
.O

. 
 d

i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

: 
S

is
te

m
a
z
io

n
e

 p
ia

n
o
 r

ia
lz

a
to

 l
o
c
a
li
 e

x
 b

lo
c
c
o
 o

p
e
ra

to
ri

o
 O

R
L
/o

c
u
li
s
ti
c
a
 p

e
r 

tr
a
s
fe

ri
m

e
n
to

 s
e
rv

iz
io

 f
a
rm

a
c
e
u
ti
c
o

1
2
0
.0

0
0

0
0

1
2
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/2

8
 -

 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
 i
m

p
o

rt
o

2
6

0
1

0
0
6

1
2
1

0
4

P
O

L
IA

M
B

U
L
A

T
O

R
IO

 d
i 
O

V
A

D
A

 -
 A

d
e

g
u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 (

1
° 

lo
tt
o
),

 m
e
s
s
a
 i
n
 s

ic
u
re

z
z
a
 f

a
c
c
ia

te
, 

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e

 i
n
fi
s
s
i 
e
 s

e
rr

a
m

e
n
ti
 e

 a
d
e
m

p
im

e
n
ti
 D

.L
g
s
 n

°8
1
/2

0
0
8

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

0
4
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/2

9

2
7

0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
IS

T
R

E
T

T
O

 D
I 
A

L
E

S
S

A
N

D
R

IA
: 
e
x
 p

re
s
id

io
 o

s
p
e
d
a
li
e
ro

 "
S

.G
ia

c
o
m

o
".

 M
a
n
u

te
n
z
io

n
e
 s

tr
a
o
rd

in
a
ri

a
 f

a
c
c
ia

te
, 
c
o
p
e
rt

u
ra

, 
s
e
rr

a
m

e
n
ti
 e

s
te

rn
i 
d
e

lla
 e

x
 c

h
ie

s
a

3
5
0
.0

0
0

0
0

3
5
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/3

0

2
8

0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
IS

T
R

E
T

T
O

 D
I 
A

L
E

S
S

A
N

D
R

IA
 :
 E

x
 P

re
s
id

io
 O

s
p
e
d
a

lie
ro

 "
 S

.G
ia

c
o
m

o
":

 R
if
a
c
im

e
n
to

 c
o
p
e
rt

u
ra

 l
o
c
a
li
 m

e
n
s
a
 e

 m
a
n
u
te

n
z
io

n
e
 s

tr
a
o
rd

in
a
ri

a
 f

a
c
c
ia

te
 e

s
te

rn
e
 "

 t
o
rr

e
 G

a
rd

e
ll
a
"

3
5
0
.0

0
0

0
0

3
5
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/3

1

2
9

0
1

0
0
6

1
7
4

0
4

P
.O

.
d
i

T
O

R
T

O
N

A
"S

S
.

A
n
to

n
io

e
M

a
rg

h
e
ri

ta
"-

C
o
p
e
rt

u
re

in
rt

e
ro

p
re

s
id

io
(2

5
%

):
ri
fa

c
im

e
n
to

e
d

a
d
e
g
u
a

m
e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
o

(l
'in

te
rv

e
n
to

in
te

re
s
s
a

l'o
rd

it
u
ra

p
ri

m
a
ri

a
,

l'o
rd

it
u
ra

s
e
c
o
n
d
a

ri
a
 e

d
 i
l 
m

a
n
to

 d
i 
c
o
p
e

rt
u
ra

) 
- 

C
o
p
e
rt

u
re

 G
U

M
: 
ri

p
a
s
s
a
tu

ra
 o

rd
it
u
ra

 p
ri

m
a
ri

a
, 
m

a
n
to

 e
d

 a
d
e

g
u
a

m
e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 (

fu
n
i 
s
ic

u
re

z
z
a
, 
d
is

s
u
a
s
o
ri

, 
e
c
c
.)

3
0
0
.0

0
0

0
0

3
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/3

2

3
0

0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
is

tr
e
tt
o
 d

i 
A

le
s
s
a
n
d

ri
a
 -

 e
x
 P

.O
. 
S

. 
G

ia
c
o
m

o
 -

 M
e
s
s
a
 a

 n
o
rm

e
 s

ic
u
re

z
z
a
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 l
o
c
a
li
 a

rc
h
iv

io
 d

e
l 
S

e
rv

iz
io

 F
a
rm

a
c
e
u
ti
c
o
 t
e
rr

it
o
ri

a
le

 S
A

S
T

 p
re

s
s
o
 p

a
la

z
z
in

a
 d

i 
v
ia

 S
. 
C

a
te

ri
n
a

4
0
0
.0

0
0

0
0

4
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
1

7
 -

 

a
n

ti
c
ip

a
to

 

3
1

0
1

0
0
6

0
0
1

0
4

P
.O

. 
A

C
Q

U
I 
T

E
R

M
E

  
R

is
tr

u
tt
u
ra

z
io

n
e

 e
d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

d
 a

n
ti
n
c
e
n
d

io
 p

a
rt

e
 p

ia
n
o
 2

° 
3
0
0
.0

0
0

7
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

1
.2

0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/3

3

3
2

0
1

0
0
6

1
7
7

0
4

V
A

L
E

N
Z

A
 -

 R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e
 e

 a
d

e
g
u
a

m
e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 d

e
lla

 p
a
la

z
z
in

a
 d

i 
p
ro

p
ri

e
tà

 A
S

L
 A

L
 s

it
a
 i
n
 v

ia
le

 S
a
n
tu

a
ri
o
 p

e
r 

tr
a
s
fe

ri
m

e
n
to

 a
tt

iv
it
à
 

8
0
0
.0

0
0

0
0

8
0
0
.0

0
0

N
N

u
o

v
a
 v

o
c
e

3
3

0
1

0
0
6

0
0
1

0
7

P
.O

. 
A

C
Q

U
I 
T

E
R

M
E

. 
C

o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 l
o
c
a
li
 a

l 
p
ia

n
o
 t

e
rr

a
 e

 f
o
rn

it
u
ra

 a
ll
e
s
ti
m

e
n
to

 c
o
m

p
le

to
 p

e
r 

re
a
li
z
z
a
z
io

n
e
 c

e
n
tr

a
le

 d
i 
s
te

ri
li
z
z
a
z
io

n
e

1
5
0
.0

0
0

0
0

1
5
0
.0

0
0

N
N

u
o

v
a
 v

o
c
e

T
o

ta
li
 i

n
te

rv
e
n

ti
 d

a
 f

in
a
n

z
ia

re
 a

n
n

o
 2

0
1
7
 €

1
9
.5

4
1
.5

1
0

2
.8

0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

2
2
.7

4
1
.5

1
0

  
  
  
  
  
S

C
H

E
D

A
 2

: 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 T
R

IE
N

N
A

L
E

 D
E

L
L

E
 O

P
E

R
E

 P
U

B
B

L
IC

H
E

 2
0

1
7
/2

0
1

9
 -

 D
.M

. 
In

fr
a
s

tr
u

tt
u

re
 e

 t
ra

s
p

o
rt

i 
d

e
l 
2

4
.1

0
.2

0
1

4

D
E

L
L

'A
Z

IE
N

D
A

 S
A

N
IT

A
R

IA
 L

O
C

A
L

E
 D

E
L

L
A

 P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
A

L
E

S
S

A
N

D
R

IA
 (

A
.S

.L
. 
A

L
)

A
R

T
IC

O
L

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
A

 C
O

P
E

R
T

U
R

A
 F

IN
A

N
Z

IA
R

IA
 
Num progressivo

N
O

T
E

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 
D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

Codice NUTS (3)

C
O

D
IC

E
 I

S
T

A
T

 (
3
)

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
 D

E
L

L
' I

N
T

E
R

V
E

N
T

O
 

Tipologia ( 4 )

M
e
t/

N
o

v
i /

 P
ia

n
o

 t
ri
e

n
n

a
le

 l
a

v
o
ri
 A

S
L

 A
L
 2

0
1
7
 2

0
1

9
  

/ 
s
c
h
e

d
a

 2
 a

rt
ic

o
la

z
io

n
e

 

Il 
R

e
s
p
o

n
s
a
b

ile
 

d
e

lla
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 A

S
L
 A

L

(d
r 

G
ilb

e
rt

o
 G

e
n
ti
li)

  
 1

 d
i 
3

Pagina 6 di 11 Deliberazione n. 2016/677



A
z
ie

n
d
a

 S
a
n
it
a
ri

a
 L

o
c
a

le
 d

e
ll
a

 p
ro

v
in

c
ia

 d
i 
A

le
s
s
a
n

d
ri

a

c
o
d

ic
e
 f

is
c
a
le

 P
.I

.V
.A

. 
0
2
1
9

0
0

1
4

0
0
6

7

C
e

s
s
.

n
e

 

im
m

.l
i

Regione

Prov.

Comune

p
ri

m
o
 a

n
n
o

 2
0

1
7

s
e
c
o
n
d
o

 a
n

n
o
 

2
0

1
8

te
rz

o
 a

n
n

o
 2

0
1
9

T
o

ta
le

€

S
/N

 

(6
)

Num progressivo

N
O

T
E

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 
D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

Codice NUTS (3)

C
O

D
IC

E
 I

S
T

A
T

 (
3
)

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
 D

E
L

L
' I

N
T

E
R

V
E

N
T

O
 

Tipologia ( 4 )

A
N

N
O

 2
0

1
8

 -
 I
N

T
E

R
V

E
N

T
I 
T

U
T

T
I 

D
A

 F
IN

A
N

Z
IA

R
E

1
0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
.O

.
d
i

N
O

V
I

L
IG

U
R

E
-

D
G

R
1
-6

0
0

d
e
l

2
0
1
4

-
2
°

lo
tt
o

p
ia

n
o

d
i

ri
o
rg

a
n
iz

z
a
z
io

n
e

a
m

b
u
la

to
ri

(a
n
a
to

m
ia

p
a
to

lo
g
ic

a
e

a
m

b
u
la

to
ri

o
c
u
li
s
ti
c
a
)

-
P

ia
n
o

2
°:

s
o
s
ta

n
z
ia

li
in

te
rv

e
n

ti
e
d
il
i

e
d

im
p
ia

n
ti
s
ti
c
i 
p
re

s
s
o
 e

x
 S

O
 C

H
 p

e
r 

a
c
c
e
n
tr

a
m

e
n
to

 a
m

b
u
la

to
ri

 o
c
u
li
s
ti
c
a
, 
n
u
o

v
o
 i
m

p
ia

n
to

 t
ra

tt
a
m

e
n
to

 a
ri

a
 a

n
a
to

m
ia

 p
a
to

lo
g
ic

a
0

4
2
0
.0

0
0

0
4
2
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

 -
 

2
0
1

0
0
6

0
3
9

0
4

P
.O

. 
 d

i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

: 
m

e
s
s
a
 i
n
 s

ic
u
re

z
z
a
 c

o
n
 c

o
n
s
o
li
d
a
m

e
n
to

 s
ta

ti
c
o
 d

i 
p
a

rt
e
 d

e
l 
fa

b
b
ri

c
a
to

 o
s
p
it
a
n
te

 i
 r

e
p
a

rt
i 
d
i 
M

e
d
ic

in
a
, 

O
s
te

tr
ic

ia
/ 
G

in
e
c
o
lo

g
ia

0
4
2
0
0
0

0
0

4
2
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/6

3
IT

C
1
8

0
6

S
tr

u
tt

u
re

 o
s
p
e
d
a

lie
re

 e
 t

e
rr

it
o
ri

a
li
 d

e
ll'

A
S

L
 A

L
 -

 I
n
te

rv
e
n
ti
 u

rg
e
n
ti
 p

ro
g
ra

m
m

a
ti
 i
n
 m

a
te

ri
a
 d

i 
s
ic

u
re

z
z
a
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 -
 a

n
n

o
 2

0
1
8

0
1
.0

0
0
.0

0
0

0
1
.0

0
0

.0
0

0
N

E
D

IS
A

N
 2

0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/3

4
IT

C
1
8

0
6

S
tr

u
tt

u
re

 o
s
p
e
d
a

lie
re

 e
 t

e
rr

it
o
ri

a
li
 d

e
ll'

A
S

L
 A

L
 -

 I
n
te

rv
e
n
ti
 u

rg
e
n
ti
 i
n
 m

a
te

ri
a
 d

i 
s
ic

u
re

z
z
a
 p

ro
g
ra

m
m

a
ti
 a

ll
e
 s

tr
u
tt

u
re

 e
d

 a
g
li
 i
m

p
ia

n
ti
 -

 a
n

n
o
 2

0
1
8

0
2
.6

0
0
.0

0
0

2
.6

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/4

5
0
1

0
0
6

0
0
1

0
8

P
.O

. 
d
i 
A

C
Q

U
I 
T

E
R

M
E

 -
 A

d
e
g
u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

 p
re

v
e
n
z
io

n
e
 i
n
c
e
n
d

i 
p
ia

n
i 
in

te
rr

a
to

, 
te

rr
a
 e

 p
ri

m
o

0
8
0
0
.0

0
0

1
.0

0
0

.0
0
0

1
.8

0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/5

6
0
1

0
0
6

0
3
9

0
4

D
is

tr
e
tt
o
 d

i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

: 
A

d
e
g
u
a

m
e
n
to

 e
 m

e
s
s
a
 a

 n
o

rm
a
 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
a
, 

a
n
ti
n
c
e
n
d
io

 e
 s

tr
u
tt

u
ra

le
, 
p
ia

n
o
 2

° 
d
is

tr
e

tt
o
, 
p
e

r 
tr

a
s
fe

ri
m

e
n
to

 s
e
rv

iz
i 
s
o
c
io

 a
s
s
is

te
n
z
ia

li
.

0
7
0
0
0
0

0
0

7
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/7

7
0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
.O

.
d
i

N
O

V
I

L
IG

U
R

E
-

C
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

a
d
e
g
u

a
m

e
rn

to
n
o
rm

a
ti
v
o

e
p
re

v
e
n
z
io

n
e

in
c
e
n
d
i

p
ia

n
i

in
te

rr
a
to

,
te

rr
a
,

1
°

e
2
°

-
M

e
s
s
a

in
s
ic

u
re

z
z
a

d
i

q
u
a
d
ri

e
le

tt
rr

ic
i

e
U

P
S

:
fo

rn
it
u
ra

n
u
o
v
i

q
u
a
d
ri

 e
 t

ra
s
fe

ri
m

e
n
to

 l
in

e
e
 d

a
l 
p
ia

n
o

 i
n
te

rr
a
to

 a
l 
p
ia

n
o

 t
e
rr

a
.

0
1
.1

0
0

.0
0
0

0
1
.1

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/4

8
0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
IS

T
R

E
T

T
O

D
I

A
L
E

S
S

A
N

D
R

IA
:

E
x

P
re

s
id

io
O

s
p
e
d
a

lie
ro

"
S

.G
ia

c
o
m

o
":

P
a
la

z
z
in

a
A

R
P

A
:

m
e
s
s
a

in
s
ic

u
re

z
z
a

d
e
ll
a

c
o
p
e
rt

u
ra

c
o
m

p
re

n
d
e

n
te

:
c
o
n
s
o
lid

a
m

e
n
to

s
tr

u
tt

u
ra

le
d
e
ll
'in

s
ie

m
e

d
e
i

s
o
tt
o
te

tt
i,

re
v
is

io
n
e

c
o
m

p
le

ta
d
e

l
m

a
n
to

d
i

c
o
p
e
rt

u
ra

,r
if
a
c
im

e
n
to

d
e
ll
a

p
ic

c
o
la

o
rd

it
u
ra

,
in

te
g
ra

z
io

n
e

d
e
ll
a

m
e
d
ia

e
g
ro

s
s
a

o
rd

it
u
ra

lig
n
e
a

e
tc

;
D

ip
a
rt

im
e
n
to

te
rr

it
o
ri

a
le

"L
.P

a
tr

ia
"

M
e
s
s
a
 i
n
 s

ic
u
re

z
z
a
 e

 m
a
n
u

te
n
z
io

n
e
 s

tr
a
o
rd

in
a
ri

a
 r

e
c
in

z
io

n
e
, 

re
a
li
z
z
a
z
io

n
e

 d
i 
s
e
g
n
a

le
ti
c
a
 i
n
te

rn
a
. 

R
if
a
c
im

e
n
to

 c
o
p
e
rt

u
ra

 p
re

s
s
o
 i
l 
s
e
rv

iz
io

 f
a
rm

a
c
e
u
ti
c
o

0
8
0
0
.0

0
0

0
8
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/8

9
0
1

0
0
6

0
3
9

0
4

 P
.O

. 
 d

i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

 -
 R

e
v
is

io
n
e

 a
s
s
e
tt
o
 d

is
tr

ib
u
ti
v
o
 e

 a
d

e
g
u

a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

 a
n
ti
n
c
e
n
d
io

 L
a
b

o
ra

to
ri

o
 A

n
a
li
s
i 
e
d

 e
x
 a

m
b
u
la

to
ri

 c
a
rd

io
lo

g
ia

0
1
.0

0
0

.0
0
0

0
1
.0

0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/9

1
0

0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
.O

. 
d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
 -

 C
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 r
is

tr
u
tt

u
ra

z
io

n
e
 e

d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

d
 a

n
ti
n
c
e
n
d

io
 p

ia
n
o
 5

° 
D

a
y
 H

o
s
p
it
a
l 

0
2
0
0
.0

0
0

0
2
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

6
/2

0
 -

 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
 i
m

p
o

rt
o
 -

 l
o
tt

o
2

1
1

0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
IS

T
R

E
T

T
O

 D
I 
A

L
E

S
S

A
N

D
R

IA
 :
 E

x
 P

re
s
id

io
 O

s
p
e
d
a

lie
ro

 "
 S

.G
ia

c
o
m

o
":

 R
is

tr
u
tt
u

ra
z
io

n
e

 l
o
c
a
li
 p

ia
n
o
 t

e
rr

a
 d

e
l 
D

.S
.M

. 
e
 s

o
s
ti
tu

z
io

n
e
 s

e
rr

a
m

e
n
ti
 p

a
la

z
z
in

a
 "

B
"

0
1
.3

0
0

.0
0
0

0
1
.3

0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

0

1
2

0
1

0
0
6

0
0
1

0
4

P
.O

. 
d
i 
A

C
Q

U
I 
T

E
R

M
E

  
- 

C
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 r
is

tr
u
tt

u
ra

z
io

n
e
 e

d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

d
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 p
a
rt

e
 p

ia
n
o
 2

° 
e
x
 s

a
le

 o
p

e
ra

to
ri

e
 e

 D
a
y
 S

u
rg

e
ry

0
2
0
0
.0

0
0

7
0
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

1

1
3

0
1

0
0
6

1
1
4

0
1

P
.O

.
d
i

N
O

V
I

L
IG

U
R

E
-

N
u
o
v
o

im
p
ia

n
to

c
o
n
d

iz
io

n
a
m

e
n
to

c
o
rp

o
c
e
n
tr

a
le

,
fa

b
b
ri

c
a
to

d
e
s
ti
n
a
to

a
:

c
u
c
in

a
m

e
n
s
a
,

c
a
m

e
re

m
o
rt

u
a
ri

e
,

p
s
ic

h
ia

tr
ia

,
a
n
a
to

m
ia

p
a
to

lo
g
ic

a
,

d
ia

li
s
i,

c
e
n
tr

o

tr
a
s
fu

s
io

n
a
le

, 
la

b
o

ra
to

ri
o
 a

n
a
li
s
i 
e
d
 u

ff
ic

i
0

3
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

2

1
4

0
1

0
0
6

1
7
4

0
7

P
.O

.
d
i

T
O

R
T

O
N

A
"S

S
.

A
n
to

n
io

e
M

a
rg

h
e
ri

ta
"

:
la

v
o
ri

d
i

m
e
s
s
a

in
s
ic

u
re

z
z
a
,

ri
s
a
n
a
m

e
n
to

e
ri
q
u
a

lif
ic

a
z
io

n
e

a
m

b
ie

n
ta

le
d
e
i

lo
c
a
li

a
l

p
ia

n
o

s
e
m

in
te

rr
a
to

d
e
ll
a

m
a
n
ic

a
p
ri

n
c
ip

a
le

d
e
l

P
.O

.
(

tr
a
tt
o

d
a

n
u
o
v
o

in
g
re

s
s
o

a
e
x

a
u
la

m
a
g
n
a

)
-

R
is

tr
u
tt

u
r.

v
ia

b
il
it
a
'

in
te

rn
a

e
ri

fa
c
im

e
n
to

p
ia

s
tr

a
in

c
ls

p
o
rt

a
n
te

a
re

a
a
p
p

ro
v
v
ig

io
n
a
m

e
n
to

g
a
s

m
e

d
ic

a
li

s
e
c
o
n
d
o

n
o
rm

a
ti
v
a

a
n
ti
s
is

m
ic

a

0
1
.2

0
0

.0
0
0

0
1
.2

0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

3
 -

 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
 i
m

p
o

rt
o

1
5

0
1

0
0
6

1
7
4

0
7

P
.O

. 
d
i 
T

O
R

T
O

N
A

 "
S

S
. 

A
n
to

n
io

 e
 M

a
rg

h
e
ri

ta
" 

 :
 r

if
a
c
im

e
n
to

 f
a
c
c
ia

ta
 f

a
b
b
ri

c
a
to

 l
a
to

 i
n
g
re

s
s
o
 p

ri
n
c
ip

a
le

 (
p
ro

n
to

 s
o
c
c
o
rs

o
, 

o
n
c
o
lo

g
ia

 e
 U

F
A

)
0

1
0
0
.0

0
0

0
1
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

4
 -

 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
 i
m

p
o

rt
o

1
6

0
1

0
0
6

0
0
9

0
7

P
O

L
IA

M
B

U
L
A

T
O

R
IO

 D
I 
A

R
Q

U
A

T
A

 S
C

R
IV

IA
. 
M

a
n
u
te

n
z
io

n
e
 s

tr
a
o
rd

in
a
ri

a
, 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 a
d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o

rm
a
ti
v
o
 e

d
 i
m

p
ia

n
ti
 e

 a
d
e
m

p
im

e
n
ti
 D

.L
g
s
 n

°8
1
/2

0
0
8

0
2
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

5

1
7

0
1

0
0
6

1
7
4

0
7

P
.O

. 
d
i 
T

O
R

T
O

N
A

 "
S

S
. 

A
n
to

n
io

 e
 M

a
rg

h
e
ri

ta
" 

 :
 a

s
fa

lt
a
tu

ra
 c

o
rt

ili
 i
n
te

rn
i 
e
 p

e
rc

o
rs

i
0

1
2
0
.0

0
0

0
1
2
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

6

1
8

0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

N
O

V
I 
L
IG

U
R

E
 R

S
A

 O
n
e
to

 -
 R

e
g
im

a
z
io

n
e

 a
c
q
u
e
 m

e
te

o
ri

c
h
e
 a

 s
e
g
u
it
o
 a

ll
u
v
io

n
e
 2

0
1
4
 

0
3
0
0
.0

0
0

0
3
0
0
.0

0
0

N
n
u

o
v
a
 v

o
c
e

1
9

0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
.O

. 
d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
  
- 

R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e

 e
d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

d
 a

n
ti
n
c
e
n
d

io
 c

u
c
in

a
 c

e
n
tr

a
le

, 
s
p
o
g
li
a
to

i 
d
e
l 
p
e

rs
o
n
a

le
 e

 s
e
rv

iz
i 
m

o
rt

u
a
ri

0
4
0
0
.0

0
0

0
4
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

8

2
0

0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
O

L
IA

M
B

U
L
A

T
O

R
IO

 d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
  

- 
R

is
tr

u
tt
u
ra

z
io

n
e

 e
d
if
ic

io
 (

in
te

rn
i 
e
 f

a
c
c
ia

te
),

 c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 a
d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o

rm
a
ti
v
o
 e

d
 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
o
, 
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 i
m

p
ia

n
to

 

c
li
m

a
ti
z
z
a
z
io

n
e
, 

a
d
e
m

p
im

e
n
ti
 D

.L
g
s
 n

°8
1
/2

0
0
8

0
2
0
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/1

9

2
1

0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
is

tr
e
tt

o
d
i

A
le

s
s
a
n
d
ri

a
-

e
x

P
.O

.
S

.
G

ia
c
o
m

o
-

S
o
s
ti
tu

z
io

n
e

s
e
rr

a
m

e
n
ti
,

c
o
ib

e
n

ta
z
io

n
e

s
o
tt
o

te
tt

i
d
e
i

fa
b
b
ri

c
a
ti

o
c
c
u
p
a

ti
d
a
i

s
e
rv

iz
i

V
e

te
ri

n
a
ri

e
d

E
p
id

e
m

io
lo

g
ic

o
ri

fa
c
im

e
n
to

p
a
v
im

e
n
ta

z
io

n
e
 i
n
te

rn
a
 e

 r
ip

ri
s
ti
n
o
 i
n
to

n
a
c
i 
c
o
n
 r

e
la

ti
v
a
 t

in
te

g
g
ia

tu
ra

.
0

5
0
0
.0

0
0

0
5
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/2

0

2
2

0
1

0
0
6

0
8
1

0
4

S
T

R
U

T
T

U
R

A
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L
E

 d
i 
G

A
V

I.
 M

a
n
u
te

n
z
io

n
e
 s

tr
a
o
rd

in
a
ri

a
, 

a
d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o

rm
a
ti
v
o
 e

d
 i
m

p
ia

n
ti
 e

 a
d
e
m

p
im

e
n
ti
 D

.L
g
s
 n

°8
1
/2

0
0
8

0
1
0
0

.0
0
0

0
1
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/2

1
 -

 

M
o
d
if
ic

a
to

 i
m

p
o
rt

o

2
3

IT
C

1
8

0
7

S
tr

u
tt

u
re

 A
S

L
A

L
 d

e
ll
e
 s

e
d
i 
d
i 
A

c
q
u
i,
 N

o
v
i 
e
d
 O

v
a
d
a
 -

 A
d
e
m

p
im

e
n
ti
 D

.l
g
s
 n

°8
1
/2

0
0
8
. 

(v
e
ri

fi
c
h
e
 c

o
n
tr

o
s
o
ff

it
ti
, 
a
n
ti
s
d
ru

c
c
io

lo
, 

e
c
c
.)

0
2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/2

2

2
4

0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

In
te

rv
e
n
ti
 d

i 
ri

q
u
a
li
fi
c
a
z
io

n
e
 e

n
e
rg

e
ti
c
a
 P

o
lia

m
b
u
la

to
ri

o
 V

ia
 P

a
le

s
tr

o
 d

i 
C

a
s
a
le

 M
o
n
f.

to
 (

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e
 i
n
fi
s
s
i 
e
 s

e
rr

a
m

e
n
ti
 )

 
0

3
5
0
.0

0
0

0
3
5
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/2

3

2
5

0
1

0
0
6

1
1
4

0
7

P
.O

. 
d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
  
- 

 I
n
te

rv
e
n
ti
 d

i 
ri

q
u
a
li
fi
c
a
z
io

n
e
 e

n
e
rg

e
ti
c
a
 (

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e
 i
n
fi
s
s
i 
e
 s

e
rr

a
m

e
n
ti
 e

s
te

rn
i)

0
3
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

7
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/2

4

2
6

0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

.
d
i
C

A
S

A
L
E

M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

:
M

e
s
s
a

in
s
ic

u
re

z
z
a

e
re

la
ti
v
i
la

v
o
ri

p
e
r

o
tt

e
n
im

e
n
to

C
P

I
e

c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

im
p
ia

n
ti

c
o
n
d
iz

io
n
a
m

e
n
to

:
L
o
tt

o
1
°

(c
o
rr

id
o
io

p
ia

n
o

1
°

a
la

o
v
e
s
t,

e
lo

c
a
li

c
o
n
fi
n
a
n
ti
, 
e
tc

) 
0

5
0
0
.0

0
0

0
5
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/2

7

2
7

0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

.
d
i

C
A

S
A

L
E

M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

-
R

if
a
c
im

e
n
to

e
m

e
s
s
a

in
s
ic

u
re

z
z
a

p
a
rt

e
m

u
ro

d
i

c
in

ta
p
e
ri

m
e
tr

a
le

;
m

e
s
s
a

in
s
ic

u
re

z
z
a

p
e
rc

o
rs

i
in

te
rn

i
(

p
o
te

n
z
ia

m
e
n
to

ill
u
m

in
a
z
io

n
e

e
s
te

rn
a

e

s
is

te
m

a
z
io

n
e
 p

a
rc

h
e
g
g

i 
in

te
rn

i 
e
tc

 )
 l
o
tt
o
 2

°.
0

6
0
0
.0

0
0

0
6
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/2

8

2
8

0
1

0
0
6

1
3
2

0
7

C
a
s
a

d
i

ri
p
o
s
o

p
e
r

a
n
z
ia

n
i

"
B

o
s
s
i

"
d
i

P
o
n
te

c
u
ro

n
e
:

m
e
s
s
a

a
n
o
rm

a
c
o
n

re
c
u
p
e
ro

lo
c
a
li

in
te

rn
i

d
a

a
d
ib

ir
s
i

a
s
p
o
g
li
a
to

io
c
o
n

a
n
n
e
s
s
i

s
e
rv

iz
i

ig
ie

n
ic

i
p
e
r

p
e
rs

o
n
a
le

,
ri

fa
c
im

e
n
to

d
e
i

s
e
rv

iz
i 
ig

ie
n
ic

i 
e
s
is

te
n
ti
, 
s
o
s
ti
tu

z
io

n
e
 d

e
i 
v
e
tr

i 
c
o
n
 d

i 
v
e
tr

o
c
a
m

e
ra

 a
n

ti
s
fo

n
d
a

m
e
n
to

, 
re

a
li
z
z
a
z
io

n
e
 i
n
to

n
a

c
i 
e
s
te

rn
i 
e
 t

in
te

g
g

ia
tu

ra
, 

c
o
n
tr

o
ll
o
 e

 r
ip

a
s
s
a
tu

ra
 d

e
ll
a
 c

o
p
e
rt

u
ra

.
0

5
5
0
.0

0
0

0
5
5
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/2

9

2
9

0
1

0
0
6

1
2
1

0
4

P
.O

. 
d
i 
O

V
A

D
A

  
- 

R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e
 e

d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 p

a
rt

e
 p

ia
n
o
 1

° 
(D

H
)

0
1
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/3

0

3
0

0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
.O

. 
d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
  
- 

R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e

 e
d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

 p
re

v
e
n
z
io

n
e
 i
n
c
e
n
d
i 
d
i 
p
a
rt

e
 d

e
l 
p
ia

n
o
 t

e
rr

a
, 
e
x
 D

E
A

 e
 r

ia
n
im

a
z
io

n
e

0
4
0
0
.0

0
0

0
4
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/3

1

3
1

0
1

0
0
6

1
7
4

0
7

P
.O

.
d
i

T
O

R
T

O
N

A
"S

S
.

A
n
to

n
io

e
M

a
rg

h
e
ri

ta
"

:
a
d
e

g
u
a
m

e
n
to

im
p
ia

n
to

d
i

e
le

v
a
z
io

n
e

p
e
rc

o
rs

o
s
p
o
rc

o
s
a
le

o
p
e

ra
to

ri
e
;

m
a
n
u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o
rd

in
a
ri

a
fa

c
c
ia

ta
e
s
te

rn
a

p
ro

s
p
ic

e
n
te

c
o
rt

ile
 i
n
te

rn
o
 m

a
n
ic

a
 a

m
b
u
la

to
ri

 v
a
ri

0
1
5
0
.0

0
0

0
1
5
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/3

2
 -

. 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

3
2

0
1

0
0
6

1
1
4

0
7

P
.O

. 
d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
  
- 

S
is

te
m

a
z
io

n
e

 a
re

e
 e

s
te

rn
e
, 
re

g
im

a
z
io

n
e
 a

c
q
u
e
, 
p
a

rc
h
e
g

g
i 
p
e
rs

o
n
a
le

 e
 u

te
n
z
a
, 
is

o
la

 e
c
o
lo

g
ic

a
0

3
5
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

6
5
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/3

3

3
3

0
1

0
0
6

0
0
1

0
4

P
.O

.
d
i

A
C

Q
U

I
T

E
R

M
E

-
R

is
tr

u
tt
u

ra
z
io

n
e

e
d

a
d
e

g
u
a
m

e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
o

d
i

p
a
rt

e
d
e
l

p
ia

n
o

te
rr

a
(n

u
o

v
o

c
e
n
tr

o
p
re

li
e
v
i,

e
n
d
o
s
c
o
p
ia

e
s
e
rv

iz
i

m
o
rt

u
a
ri

)
-

R
if
a
c
im

e
n
to

e
c
o
ib

e
n
ta

z
io

n
e

c
o
p
e
rt

u
ra

 e
d

if
ic

io
 -

 A
d
e
m

p
im

e
n
ti
 D

.L
g
s
 n

°8
1
/2

0
0
8

0
5
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

1
.0

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/3

4

3
4

0
1

0
0
6

0
0
1

0
7

P
.O

.
d
i
A

C
Q

U
I

T
E

R
M

E
-

C
o
p
e
rt

u
ra

te
rr

a
z
z
o

q
u
a
le

o
p
e
ra

d
i
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

e
p
ro

te
z
io

n
e

im
p
ia

n
ti

te
c
n
o
lo

g
ic

i
a

s
e
rv

iz
io

d
e
ll
e

s
a
le

o
p
e
ra

to
ri

e
,

ri
a
n
im

a
z
io

n
e

e
D

E
A

-
A

re
a

p
a
rc

h
e
g
g
io

:

a
s
fa

lt
a
tu

ra
, 
il
lu

m
in

a
z
io

n
e
 e

 r
e
g
im

a
z
io

n
e

 a
c
q
u
e

0
4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/3

6

3
5

0
1

0
0
6

1
1
4

0
7

P
.O

. 
d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
  
- 

P
o
te

n
z
ia

m
e
n
to

 i
m

p
ia

n
to

 c
lim

a
ti
z
z
a
z
io

n
e

 e
 t
ra

tt
a
m

e
n
to

 a
ri

a
 D

E
A

 e
 c

a
rd

io
lo

g
ia

 U
T

IC
0

2
0
0
.0

0
0

0
2
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/3

6

3
6

0
1

0
0
6

0
5
3

0
6

In
te

rv
e
n
to

 d
i 
ri

fa
c
im

e
n
to

 c
o
p
e
rt

u
re

 e
 r

ip
ri

s
ti
n
o
 f

a
c
c
ia

te
 p

re
s
s
o
 i
l 
d
is

tr
e
tt
o
 s

a
n
it
a
ri

o
 d

i 
C

a
s
te

ln
u
o
v
o
 S

c
ri

v
ia

, 
A

le
s
s
a
n
d
ri

a
0

4
0
0
.0

0
0

0
4
0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

7
/3

9

T
o

ta
li
 i

n
te

rv
e
n

ti
 d

a
 f

in
a
n

z
ia

re
 a

n
n

o
 2

0
1
8
 €

0
1
8
.9

6
0
.0

0
0

5
.2

0
0

.0
0
0

2
4
.1

6
0
.0

0
0

M
e
t/

N
o

v
i /

 P
ia

n
o

 t
ri
e

n
n

a
le

 l
a

v
o
ri
 A

S
L

 A
L
 2

0
1
7
 2

0
1

9
  

/ 
s
c
h
e

d
a

 2
 a

rt
ic

o
la

z
io

n
e

 

Il 
R

e
s
p
o

n
s
a
b

ile
 

d
e

lla
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 A

S
L
 A

L

(d
r 

G
ilb

e
rt

o
 G

e
n
ti
li)

  
 2

 d
i 
3

Pagina 7 di 11 Deliberazione n. 2016/677



A
z
ie

n
d
a

 S
a
n
it
a
ri

a
 L

o
c
a

le
 d

e
ll
a

 p
ro

v
in

c
ia

 d
i 
A

le
s
s
a
n

d
ri

a

c
o
d

ic
e
 f

is
c
a
le

 P
.I

.V
.A

. 
0
2
1
9

0
0

1
4

0
0
6

7

C
e

s
s
.

n
e

 

im
m

.l
i

Regione

Prov.

Comune

p
ri

m
o
 a

n
n
o

 2
0

1
7

s
e
c
o
n
d
o

 a
n

n
o
 

2
0

1
8

te
rz

o
 a

n
n

o
 2

0
1
9

T
o

ta
le

€

S
/N

 

(6
)

Num progressivo

N
O

T
E

S
T

IM
A

 D
E

I 
C

O
S

T
I 
D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A

Codice NUTS (3)

C
O

D
IC

E
 I

S
T

A
T

 (
3
)

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
 D

E
L

L
' I

N
T

E
R

V
E

N
T

O
 

Tipologia ( 4 )

A
N

N
O

 2
0

1
9

 -
 I
N

T
E

R
V

E
N

T
I 
T

U
T

T
I 

D
A

 F
IN

A
N

Z
IA

R
E

1
0
1

0
0
6

0
0
1

0
4

P
.O

. 
d
i 
A

C
Q

U
I 
T

E
R

M
E

  
- 

R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e
 e

d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o

rm
a
ti
v
o
 e

d
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 i
n
te

ro
 p

ia
n
o
 5

° 
0

0
1
.8

0
0
.0

0
0

1
.8

0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/1

 -
 

M
o
d
if
ic

a
to

 t
it
o
lo

 e
 i
m

p
o

rt
o

2
0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

  
: 
A

d
e
g
u
a

m
e
n
to

 e
 a

m
p
li
a
m

e
n
to

 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
o
, 
s
tr

u
tt

u
ra

le
, 

a
n
ti
n
c
e
n
d
io

 e
 c

lim
a
ti
z
z
a
z
io

n
e
 d

e
g
e
n
z
e
 p

s
ic

h
ia

tr
ia

0
0

7
0
0
.0

0
0

7
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/2

3
0
1

0
0
6

1
7
4

0
4

P
.O

.
d
i
T

O
R

T
O

N
A

"S
S

.
A

n
to

n
io

e
M

a
rg

h
e
ri

ta
":

lo
c
a
li

d
i
s
to

c
c
a
g
g
io

ri
fi
u
ti

e
u
ff

ic
i
p
ia

z
z
e
tt
a

A
n
ti
c
o

B
o
rg

o
d
e
l
L
o
re

to
-

ri
s
tr

u
tt

u
ra

z
io

n
e

d
e
ll
a

c
h
ie

s
a

in
te

rn
a

a
l
p
re

s
id

io
o
s
p
e
d
a

lie
ro

la
v
o
ri

ri
s
tr

u
tt

u
ra

z
io

n
e
 c

a
m

p
a
n
il
e
 -

 r
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e
 e

d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 i
m

p
ia

n
to

 e
le

v
a
z
io

n
e
 e

 a
d
e

g
u
a
m

e
n
to

 s
tr

u
tt

u
ra

le
 d

i 
p
a
rt

e
 d

e
ll
'a

n
te

n
n
a

 t
ra

s
fu

s
io

n
a

le
0

0
1
.5

0
0

.0
0
0

1
.5

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/5

4
0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

 :
 M

e
s
s
a
 a

 n
o

rm
a
 e

 s
ic

u
re

z
z
a
, 
a
d

e
g
u
a

m
e
n
to

 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
o
 -

 s
tr

u
tt
u
ra

le
 e

 r
ile

v
a
z
io

n
e
 i
n
c
e
n
d

i,
 c

e
n
tr

o
 n

e
o
n

a
ta

le
 e

 l
o
c
a
li
 l
im

it
ro

fi
 a

c
c
e
s
s
o
ri

 
0

0
1
.3

0
0
.0

0
0

1
.3

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/8

5
0
1

0
0
6

1
1
4

0
4

P
.O

. 
d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
  
- 

R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e

 d
e
l 
m

a
g
a
z
z
in

o
 e

x
 C

o
s
c
ia

 e
 u

ff
ic

i 
fa

rm
a
c
ia

 
0

0
7
0
0
.0

0
0

7
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/6

6
0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

  
- 

 A
d
e

g
u
a
m

e
n
to

 i
m

p
ia

n
to

 e
le

tt
ri

c
o
 e

 a
n

ti
n
c
e
n
d

io
, 
n
u
o

v
o
 i
m

p
ia

n
to

 r
a
ff

re
s
c
a
m

e
n
to

 e
 r

in
n
o

v
a
m

e
n
to

 f
in

it
u

re
 e

x
 d

e
g

e
n
z
a
 U

ro
lo

g
ia

 
0

0
9
5
0
.0

0
0

9
5
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/7

7
0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

 :
 M

e
s
s
a
 a

 n
o

rm
a
 e

 s
ic

u
re

z
z
a
, 
a
d

e
g
u
a

m
e
n
to

 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
o
 -

 s
tr

u
tt
u
ra

le
 e

 r
ile

v
a
z
io

n
e
 i
n
c
e
n
d

i,
 e

x
 c

e
n
tr

o
 n

e
o

n
a
ta

le
 e

 l
o
c
a
li
 l
im

it
ro

fi
 a

c
c
e
s
s
o
ri

 
0

0
1
.3

0
0

.0
0
0

1
.3

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/8

8
0
1

0
0
6

0
3
9

0
7

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

  
- 

A
s
s
e
tt

o
 g

e
n
e
ra

le
, 
fi
n
it
u
re

, 
a
d
e
g

u
a
m

e
n
to

 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
o
, 

ri
le

v
a
z
io

n
e
 i
n
c
e
n
d

i 
A

re
a
 f

o
rm

a
z
io

n
e
, 

D
ie

to
lo

g
ia

, 
M

e
d
ic

i 
c
o
m

p
e
te

n
ti
, 
S

e
rv

iz
io

 P
s
ic

o
lo

g
ia

 
0

0
9
0
0
.0

0
0

9
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/9

9
0
1

0
0
6

0
0
1

0
4

P
.O

. 
d
i 
A

C
Q

U
I 
T

E
R

M
E

  
- 

R
is

tr
u
tt
u
ra

z
io

n
e
 e

d
 a

d
e
g

u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 d

i 
p
a
rt

e
 d

e
l 
p
ia

n
o

 p
ri

m
o
 (

la
b
o
ra

to
ri

o
 a

n
a
li
s
i,
 r

a
d
io

lo
g
ia

, 
a
m

b
u
la

to
ri

) 
0

0
1
.0

0
0

.0
0
0

1
.0

0
0

.0
0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/1

1

1
0

0
1

0
0
6

0
0
1

0
6

P
.O

. 
d
i 
A

C
Q

U
I 
T

E
R

M
E

  
- 

In
te

rv
e
n
ti
 d

i 
ri

q
u
a
li
fi
c
a
z
io

n
e
 e

n
e
rg

e
ti
c
a
 (

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e
 i
n
fi
s
s
i 
e
 s

e
rr

a
m

e
n
ti
 e

s
te

rn
i)

0
0

8
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/1

2
 -

 

M
o
d
if
ic

a
 t

it
o
lo

1
1

0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
IS

T
R

E
T

T
O

d
i
A

L
E

S
S

A
N

D
R

IA
:e

x
P

.O
.

S
.G

ia
c
o
m

o
:

m
a
n
u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o
rd

in
a
ri

a
d
e
i
lo

c
a
li

u
b
ic

a
ti

a
l
p
ia

n
o

2
°

s
o
p
ra

il
S

E
R

T
in

v
ia

M
a
z
z
in

i
m

e
d
ia

n
te

il
ri

fa
c
im

e
n
to

d
e
ll
a

c
o
p
e
rt

u
ta

e
la

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e
 d

e
i 
s
e
rr

a
m

e
n
ti

0
0

1
.1

0
0

.0
0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/1

3

1
2

0
1

0
0
6

0
0
3

0
7

D
IS

T
R

E
T

T
O

 d
i 
A

L
E

S
S

A
N

D
R

IA
 :
e
x
 O

s
p
e
d

a
le

 S
.G

ia
c
o
m

o
: 
m

a
n
u
te

n
z
io

n
e
 s

tr
a
o
rd

in
a
ri

a
 d

e
i 
lo

c
a
li
 e

x
 l
a
v
a
n
d
e
ri

a
 

0
0

6
5
0
.0

0
0

6
5
0
.0

0
0

N
E

D
IS

A
N

 2
0
1

6
/2

0
1
8

 p
ri

o
ri

tà
 2

0
1

8
/1

4

T
o

ta
li
 i

n
te

rv
e
n

ti
 d

a
 f

in
a
n

z
ia

re
 a

n
n

o
 2

0
1
9
 €

0
0

1
2
.7

0
0
.0

0
0

1
2
.7

0
0
.0

0
0

T
O

T
A

L
E

 i
n

te
rv

e
n

ti
 t

ri
e
n

n
io

 2
0
1
7

 /
 2

0
1
9

1
9
.5

4
1
.5

1
0

2
1
.7

6
0

.0
0
0

1
8
.3

0
0
.0

0
0

5
9
.6

0
1
.5

1
0

(1
) 

N
u

m
e

ro
 p

ro
g

re
s
s
iv

o
 d

a
 1

 a
 N

. 
a

 p
a

rt
ir
e

 d
a

lle
 o

p
e

re
 d

e
l 
p

ri
m

o
 a

n
n

o

(2
)

E
v
e

n
tu

a
le

 c
o

d
ic

e
 i
d

e
n

ti
fi
c
a

ti
v
o

 d
e

ll'
in

te
rv

e
n

to
 a

tt
ri
b

u
it
o

 d
a

ll'
A

m
m

in
is

tr
a

z
io

n
e

 (
p

u
ò

 e
s
s
e

re
 v

u
o

to
)

(3
)

In
 a

lt
e

rn
a

ti
v
a

 a
l 
c
o

d
ic

e
 I
S

T
A

T
 s

i 
p

u
ò

 i
n

s
e

ri
re

 i
l 
c
o

d
ic

e
 N

U
T

S

(4
)

V
e

d
i 
ta

b
e

lla
 1

 e
 t
a

b
e

lla
 2

 -
 t
ip

o
lo

g
ia

: 
1

(n
u

o
v
a

 c
o

s
tr

u
z
io

n
e

) 
- 

2
(d

e
m

o
liz

io
n

e
) 

- 
3

(r
e

c
u

p
e

ro
) 

- 
4

(r
is

tr
u

tt
u

ra
z
io

n
e

) 
- 

5
(r

e
s
ta

u
ro

) 
- 

6
(m

a
n

u
te

n
z
io

n
e

) 
- 

7
(c

o
m

p
le

ta
m

e
n

to
) 

- 
c
a

te
g

o
ri
a

: 
tu

tt
i 
g

li 
in

te
rv

e
n

ti
 s

o
n

o
 i
n

 e
d

ili
z
ia

 s
a

n
it
a

ri
a

 c
a

te
g

o
ri
a

 A
0

5
 c

o
d

ic
e

 3
0

(5
) 

V
e

d
i 
a

rt
.1

2
8

 c
o

m
m

a
3

, 
d

e
l 
D

.l
g

s
 1

6
3

/0
6

 e
 s

.m
.i
. 
s
e

c
o

n
d

o
 l
e

 p
ri
o

ri
tà

 i
n

d
ic

a
te

 d
a

ll'
a

m
m

in
is

tr
a

z
io

n
e

 c
o

n
 u

n
a

 s
c
a

la
 e

s
p

re
s
s
a

 i
n

 t
re

 l
iv

e
lli

 (
1

 =
 m

a
s
s
im

a
 p

ri
o

ri
tà

, 
3

 =
 m

in
im

a
 p

ri
o

ri
tà

)

(6
) 

D
a

 c
o

m
p

ila
rs

i 
s
o

lo
 n

e
ll'

ip
o

te
s
i 
d

i 
c
u

i 
a

ll'
a

rt
.5

3
 c

o
m

m
i 
6

-7
 d

e
l 
D

.L
g

s
 1

6
3

/2
0

0
6

 e
 s

.m
.i
. 
q

u
a

n
d

o
 s

i 
tr

a
tt
a

 d
'in

te
rv

e
n

to
 c

h
e

 s
i 
re

a
liz

z
a

 a
 s

e
g

u
it
o

 d
i 
s
p

e
c
if
ic

a
 a

lie
n

a
z
io

n
e

 a
 f
a

v
o

re
 d

e
ll'

a
p

p
a

lt
a

tr
ic

e
. 
In

 c
a

s
o

 a
ff
e

rm
a

ti
v
o

 c
o

m
p

ila
re

 l
a

 s
c
h

e
d

a
 B

2

(7
)

V
e

d
i 
ta

b
e

lla
 3

 -
 C

o
d

ic
e

 0
1

 (
F

in
a

n
z
a

 d
i 
p

ro
g

e
tt
o

) 
- 

0
2

 (
C

o
n

c
e

s
s
io

n
e

 d
i 
c
o

s
tr

u
z
io

n
e

 e
 g

e
s
ti
o

n
e

) 
- 

0
3

 (
S

p
o

n
s
o

ri
z
z
a

z
io

n
e

) 
- 

0
4

 (
S

o
c
ie

tà
 p

a
rt

e
c
ip

a
te

 o
 d

i 
s
c
o

p
o

) 
- 

0
5

 (
L

o
c
a

z
io

n
e

 f
in

a
n

z
ia

ri
a

) 
- 

9
9

 (
a

lt
ro

)

M
e
t/

N
o

v
i /

 P
ia

n
o

 t
ri
e

n
n

a
le

 l
a

v
o
ri
 A

S
L

 A
L
 2

0
1
7
 2

0
1

9
  

/ 
s
c
h
e

d
a

 2
 a

rt
ic

o
la

z
io

n
e

 

Il 
R

e
s
p
o

n
s
a
b

ile
 

d
e

lla
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 A

S
L
 A

L

(d
r 

G
ilb

e
rt

o
 G

e
n
ti
li)

  
 3

 d
i 
3

Pagina 8 di 11 Deliberazione n. 2016/677



A
.S

.L
. 

A
L

c
o
d
ic

e
 f
is

c
a
le

 P
.I
.V

.A
. 
0
2

1
9
0

0
1
4
0

0
6
7

R
if
e
ri

m
e
n

to
 

in
te

rv
e
n
to

 (
1
)

D
e
s
c
ri

z
io

n
e
 i
m

m
o
b

il
e

S
o
lo

 d
ir

it
to

 d
i 
s
u
p
e

rf
ic

ie
P

ie
n
a

 P
ro

p
ri

e
tà

1
° 

a
n

n
o

2
° 

a
n

n
o

3
° 

a
n

n
o

T
O

T
A

L
E

N
o

n
 c

o
m

p
il
a

ta
 i
n

 q
u

a
n

to
 n

o
n

 s
o

n
o

 p
re

v
is

ti
 t

ra
s

fe
ri

m
e

n
ti

 d
i 
im

m
o

b
il
i

(1
) 

V
ie

n
e

 r
ip

o
rt

a
to

 i
l 
n

u
m

e
ro

 p
ro

g
re

s
s
iv

o
 d

e
ll'

in
te

rv
e

n
to

 d
i 
ri

fe
ri
m

e
n

to

A
rc

o
 t

e
m

p
o

ra
le

 d
i 
v
a

lid
it
à
 d

e
l 

p
ro

g
ra

m
m

a
 -

 V
a

lo
re

 s
ti
m

a
to

E
L

E
N

C
O

 D
E

G
L

I 
IM

M
O

B
IL

I 
D

A
 T

R
A

S
F

E
R

IR
E

 a
rt

.5
3
, 
c
o

m
m

i 
6
-7

, 
d

e
l 
D

.L
g

s
 1

6
3
/2

0
0
6

E
le

n
c
o

 d
e

g
li 

im
m

o
b

ili
 d

a
 t

ra
s
fe

ri
re

 e
x
 a

rt
.5

3
, 

c
o

m
m

i 
6

 e
 7

, 
D

 L
g

s
 1

6
3

/2
0

0
6

 e
 s

.m
.i
.

  
  
  
  
  
S

C
H

E
D

A
 2

B
: 

P
R

O
G

R
A

M
M

A
 T

R
IE

N
N

A
L

E
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 P

U
B

B
L

IC
H

E
 2

0
1
7
/2

0
1
9
 -

 D
.M

. 
In

fr
a
s
tr

u
tt

u
re

 e
 t

ra
s
p

o
rt

i 
d

e
l 
2
4
.1

0
.2

0
1
4

D
E

L
L

'A
Z

IE
N

D
A

 S
A

N
IT

A
R

IA
 L

O
C

A
L

E
 D

E
L

L
A

 P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
A

L
E

S
S

A
N

D
R

IA
 (

A
.S

.L
. 
A

L
)

M
e
t 

/ 
N

o
v
i 
/ 

P
ia

n
o
 t

ri
e
n
n

a
le

 l
a
v
o
ri
 A

S
L
 A

L
 2

0
1

7
 2

0
1
9
 /

 s
c
h
e
d

a
 2

 b
 N

O
 i
m

m
o
b

ili

Il
 R

e
s
p
o

n
s
a
b

ile
 

d
e
lla

 p
ro

g
ra

m
m

a
zi

o
n
e

 A
S

L
 A

L

(d
r 

G
ilb

e
rt

o
 G

e
n
ti
li)

  
 1

 d
i 
1

Pagina 9 di 11 Deliberazione n. 2016/677



C
o
n

fo
rm

it
à

V
e
ri

fi
c
a
 

v
in

c
o
li
 

a
m

b
ia

n
ta

li

N
°

C
o
g

n
o
m

e
N

o
m

e
U

rb
a
n
.

(S
/N

)

A
m

b
ie

n

(S
/N

)

T
R

IM
/A

N
N

O

in
iz

io
 l
a
v
o
ri

T
R

IM
/A

N
N

O

fi
n
e
 l
a

v
o
ri

1
P

.O
.

C
A

S
A

L
E

M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

-
In

te
rv

e
n
to

d
i

b
o
n
if
ic

a
m

a
te

ri
a
li

c
o
n
te

n
e
n
ti

a
m

ia
n
to

c
o
s
ti
tu

e
n
ti

la
c
o
ib

e
n
ta

z
io

n
e

d
e
g
li

im
p
ia

n
ti

te
c
n
o
lo

g
ic

i
p
re

s
e
n
ti

n
e
l
p
re

s
id

io

o
s
p
e
d
a
li
e
ro

1
.6

0
0
.0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

A
M

B
S

S
1

S
F

2
P

P
.O

O
. 

A
S

L
 A

L
 d

i 
A

c
q
u
i 
T

, 
C

a
s
a
le

 M
.,

 N
o
v
i 
L
. 

e
 T

o
rt

o
n
a
  

: 
A

d
e
g
u
a
m

e
n
ti
 a

ll
a
 n

o
rm

a
ti
v
a
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

. 
F

IN
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 D
G

R
 2

-3
9
0
0
 d

e
l 
l'8

.9
.1

6
5
3
6
.5

1
0

5
3
6
.5

1
0

A
D

N
S

S
1

S
F

3
P

.O
.

d
i

N
O

V
I

L
IG

U
R

E
-

D
G

R
1
-6

0
0

d
e
l

2
0
1
4

-
P

ia
n
o

d
i

ri
o
rg

a
n
iz

z
a
z
io

n
e

d
e
ll
e

d
e
g
e
n
z
e

e
d
e
g
li

a
m

b
u
la

to
ri

(a
m

b
u
la

to
ri

p
e
d
ia

tr
ia

,
d
e
g
e
n
z
e

u
ro

lo
g
ia

,

e
m

o
d
in

a
m

ic
a
,

w
e
e
k

s
u
rg

e
ry

,
e
c
c
.)

-
In

te
rv

e
n
ti

d
i
ri

s
tr

u
tt

u
ra

z
io

n
e

e
d

a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

a
n
ti
n
c
e
n
d
io

e
n
o
rm

a
ti
v
o

a
i
p
ia

n
i
te

rr
a
,

2
°,

6
°,

o
lt
re

a
d

in
te

g
ra

z
io

n
e

a
rr

e
d
i
e
d

a
tt

re
z
z
a
tu

re

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
1

S
F

4
P

.O
.

d
i

T
o
rt

o
n
a

"S
S

.
A

n
to

n
io

e
M

a
rg

h
e
ri

ta
"

-
D

G
R

1
-6

0
0

d
e
l

2
0
1
4

-
2

lo
tt

o
p
ia

n
o

d
i

ri
o
rg

a
n
iz

z
a
z
io

n
e

d
e
i

p
u
n
ti

d
i

e
ro

g
a
z
io

n
e
.

In
te

rv
e
n
ti

s
tr

u
tt

u
ra

li
e
d

im
p
ia

n
ti
s
ti
c
i

fi
n
a
li
z
z
a
ti

a
ll
a

c
re

a
z
io

n
e

d
i

u
n

a
re

a
d
i

ri
a
b
il
it
a
z
io

n
e

a
l

s
e
c
o
n
d
o

p
ia

n
o
,

a
c
q
u
is

to
a
tt

re
z
z
a
tu

re
e
d

a
rr

e
d
i.

R
id

e
fi
n
iz

io
n
e

a
re

a
c
a
rd

io
lo

g
ia

-U
T

IC
e
d

e
x

a
re

a
 a

m
b
u
la

to
ri

a
le

2
.0

0
0
.0

0
0

2
.0

0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
1

S
F

5
P

.O
.

d
i

O
V

A
D

A
-

D
G

R
1
-6

0
0

d
e
l

2
0
1
4

-
P

ia
n
o

d
i

ri
o
rg

a
n
iz

z
a
z
io

n
e
.

N
u
o
v
i

s
p
o
g
li
a
to

i
p
e
rs

o
n
a
le

e
d
e
p
o
s
it
i

a
l

p
ia

n
o

s
e
m

in
te

rr
a
to

.
P

ia
n
o

ri
a
lz

a
to

e
2
°

m
o
d
e
s
ti

in
te

rv
e
n
ti
 p

e
r 

tr
a
s
fe

ri
m

e
n
to

 a
m

b
u
la

to
ri

 d
a
 d

is
tr

e
tt

o
 e

 u
ff

ic
i 
d
a
 V

il
la

 G
a
b
ri

e
li
.

2
0
0
.0

0
0

2
0
0
.0

0
0

M
IS

S
S

1
S

F

6
S

tr
u
tt

u
re

 o
s
p
e
d
a
li
e
re

 e
 t

e
rr

it
o
ri

a
li
 d

e
ll
'A

S
L
 A

L
 -

 I
n
te

rv
e
n
ti
 u

rg
e
n
ti
 p

ro
g
ra

m
m

a
ti
 i
n
 m

a
te

ri
a
 d

i 
s
ic

u
re

z
z
a
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 -
 a

n
n
o
 2

0
1
7

5
2
0
.0

0
0

5
2
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
1

S
F

7
S

tr
u
tt

u
re

 o
s
p
e
d
a
li
e
re

 e
 t

e
rr

it
o
ri

a
li
 d

e
ll
'A

S
L
 A

L
 -

 I
n
te

rv
e
n
ti
 u

rg
e
n
ti
 i
n
 m

a
te

ri
a
 d

i 
s
ic

u
re

z
z
a
 p

ro
g
ra

m
m

a
ti
 a

ll
e
 s

tr
u
tt

u
re

 e
d
 a

g
li
 i
m

p
ia

n
ti
 -

 a
n
n
o
 2

0
1
7

1
.6

0
0
.0

0
0

1
.6

0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
1

S
F

8
P

P
.O

O
. 

d
i 
A

c
q
u
i 
T

e
rm

e
, 

N
o
v
i 
L
ig

u
re

 e
d
 O

v
a
d
a
 -

 M
e
s
s
a
 i
n
 s

ic
u
re

z
z
a
, 

b
o
n
if
ic

a
 e

 r
if
a
c
im

e
n
to

 c
o
p
e
rt

u
re

 i
n
 e

te
rn

it
3
0
0
.0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

A
M

B
S

S
1

S
F

9
P

.O
. 

d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

  
- 

In
te

rv
e
n
ti
 d

i 
c
o
n
s
o
li
d
a
m

e
n
to

 s
ta

ti
c
o
 s

tr
u
tt

u
ra

 H
o
s
p
ic

e
2
2
0
.0

0
0

2
2
0
.0

0
0

C
P

A
S

S
1

S
F

1
0

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

  
- 

A
d
e
g
u
a
m

e
n
to

 d
e
l 
p
ia

n
o
 s

e
m

in
te

rr
a
to

 d
e
ll
a
 s

tr
u
tt

u
ra

 H
o
s
p
ic

e
 a

l 
D

.L
g
s
 8

1
/2

0
0
8

2
5
0
.0

0
0

2
5
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
1

S
F

1
1

P
.O

.
d
i

C
A

S
A

L
E

M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

:
M

e
s
s
a

in
s
ic

u
re

z
z
a

s
e
m

in
te

rr
a
ti

e
re

la
ti
v
i

la
v
o
ri

a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
a

a
n
ti
n
c
e
n
d
io

,
C

P
I

(i
m

p
ia

n
to

ri
le

v
a
z
io

n
e

e
d

e
s
ti
n
z
io

n
e
 i
n
c
e
n
d
i,
 m

e
s
s
a
 a

 n
o
rm

a
 m

a
g
a
z
z
in

i 
e
tc

. 
)

6
0
0
.0

0
0

6
0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
1

S
F

1
2

P
.O

. 
d
i 
N

O
V

I 
L
IG

U
R

E
  

- 
R

is
tr

u
tt

u
ra

z
io

n
e
 e

d
 a

d
e
g
u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

d
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 p
a
rt

e
 p

ia
n
o
 5

° 
(l

o
c
a
li
 a

 d
is

p
o
s
iz

io
n
e
 e

d
 e

x
 s

a
le

 o
c
u
li
s
ti
c
a
),

 p
e
r 

n
u
o
v
e
 

d
e
g
e
n
z
e
 o

rt
o
p
e
d
ia

 e
 s

a
la

 g
e
s
s
i

4
0
0
.0

0
0

7
0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
1

S
F

1
3

P
.O

.
N

O
V

I
L
IG

U
R

E
-

R
is

tr
u
tt

u
ra

z
io

n
e

e
d

a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
o

p
a
rt

e
p
ia

n
o

2
°

p
e
r

re
a
li
z
z
a
z
io

n
e

lo
c
a
li

a
s
e
rv

iz
io

S
O

C
N

e
fr

o
lo

g
ia

e
c
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

la
b
o
ra

to
ri

o
 a

n
a
li
s
i

3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

P
E

1
4

D
IS

T
R

E
T

T
O

D
I

A
L
E

S
S

A
N

D
R

IA
:

E
x

P
re

s
id

io
O

s
p
e
d
a
li
e
ro

"
S

.G
ia

c
o
m

o
":

m
a
n
ic

a
"e

x
m

u
s
e
o

L
o
m

b
ro

s
o
"

:
ri

fa
c
im

e
n
to

c
o
p
e
rt

u
ra

,
in

to
n
a
c
o

e
s
te

rn
o

e

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e
 s

e
rr

a
m

e
n
ti
 e

s
te

rn
i;
 H

o
s
p
ic

e
 :

 r
if
a
c
im

e
n
to

 c
o
p
e
rt

u
ra

 e
s
is

te
n
te

 c
o
n
 c

o
p
e
rt

u
ra

 i
s
o
la

n
te

 t
ip

o
 t

e
rm

o
te

tt
o

6
3
5
.0

0
0

6
3
5
.0

0
0

C
P

A
S

S
2

P
E

1
5

P
.O

. 
 O

V
A

D
A

 C
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

 p
re

v
e
n
z
io

n
e
 i
n
c
e
n
d
i,
 r

is
tr

u
tt

u
ra

z
io

n
e
 p

a
rt

e
 p

ia
n
o
 s

e
m

in
te

rr
a
to

 (
s
p
o
g
li
a
to

i 
e
 m

a
g
a
z
z
in

i)
3
0
0
.0

0
0

5
0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

P
E

1
6

P
.O

. 
d
i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

  
- 

In
te

rv
e
n
ti
 d

i 
U

m
a
n
iz

z
a
z
io

n
e
 x

 a
c
c
re

d
it
a
m

e
n
to

, 
a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

 i
m

p
ia

n
ti
s
ti
c
o
, 

s
tr

u
tt

u
ra

le
, 

a
n
ti
n
c
e
n
d
io

 e
 c

li
m

a
ti
z
z
a
z
io

n
e
 

re
p
a
rt

o
 "

C
h
ir

u
rg

ia
 D

e
g
e
n
z
e
" 

1
.4

0
0
.0

0
0

1
.4

0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

S
F

1
7

P
.O

. 
d
i 
T

O
R

T
O

N
A

 "
S

S
. 

A
n
to

n
io

 e
 M

a
rg

h
e
ri

ta
":

 N
u
o
v
o
 i
m

p
ia

n
to

 e
le

v
a
to

re
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 c
o
n
fl
u
e
n
z
a
 a

re
a
 c

ri
ti
c
a
 e

 b
lo

c
c
h
i 
o
p
e
ra

to
ri

 
1
0
0
.0

0
0

1
0
0
.0

0
0

M
IS

S
S

2
S

F

1
8

P
.O

.
d
i

C
A

S
A

L
E

M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

-
In

te
rv

e
n
ti

d
i

U
m

a
n
iz

z
a
z
io

n
e

x
a
c
c
re

d
it
a
m

e
n
to

,
a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

im
p
ia

n
ti
s
ti
c
o
-s

tr
u
tt

u
ra

le
-a

n
ti
n
c
e
n
d
io

,
re

a
li
z
z
a
z
io

n
e

im
p
ia

n
to

c
li
m

a
ti
z
z
a
z
io

n
e
 e

 n
u
o
v
a
 r

e
te

 d
i 
s
c
a
ri

c
o
 r

e
p
a
rt

o
 "

D
ia

li
s
i"

1
.4

0
0
.0

0
0

1
.4

0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

S
F

1
9

D
IS

T
R

E
T

T
O

D
I

A
L
E

S
S

A
N

D
R

IA
:

e
x

o
s
p
e
d
a
le

"S
.G

ia
c
o
m

o
"

-
B

o
n
if
ic

a
m

a
te

ri
a
le

c
o
n
te

n
e
n
te

a
m

ia
n
to

c
o
s
ti
tu

e
n
te

la
c
o
ib

e
n
ta

z
io

n
e

d
e
g
li

im
p
ia

n
ti

te
c
n
o
lo

g
ic

i
e

ri
c
o
ib

e
n
ta

z
io

n
e
 d

e
ll
e
 t

u
b
a
z
io

n
i 
p
re

s
e
n
ti
 n

e
ll
e
 p

a
la

z
z
in

e
 d

e
l 
D

S
M

 c
o
rp

i 
A

, 
B

 e
 C

1
.3

0
0
.0

0
0

1
.3

0
0
.0

0
0

A
M

B
S

S
2

S
F

2
0

P
.O

.
d
i

T
O

R
T

O
N

A
"S

S
.

A
n
to

n
io

e
M

a
rg

h
e
ri

ta
"

:
F

o
rn

it
u
ra

e
d

in
s
ta

ll
a
z
io

n
e

d
i

g
ru

p
p
i

d
i

c
o
n
ti
n
u
it
à

a
s
s
o
lu

ta
p
e
r

s
a
le

o
p
e
ra

to
ri

e
,

te
ra

p
ia

in
te

n
s
iv

a
e

C
E

D
e

fo
rn

it
u
ra

n
°2

g
ru

p
p
i

e
le

tt
ro

g
e
n
i

a
s
e
rv

iz
io

d
e
ll
a

c
a
b
in

a
B

.T
..

R
if
a
c
im

e
n
to

li
n
e
e

d
i

a
d
d
u
z
io

n
e

e
le

tt
ri

c
a

c
o
m

p
re

n
s
iv

o
d
i

a
s
s
is

te
n
z
a

e
d
il
e
,

c
o
n

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e

q
u
a
d
ri

e
le

tt
ri

c
i 
d
i 
p
ri

m
o
 l
iv

e
ll
o
 a

l 
p
ia

n
o
 s

e
m

in
te

rr
a
to

.

1
.0

7
0
.0

0
0

1
.0

7
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

S
F

2
1

P
.O

. 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

: 
R

is
tr

u
tt

u
ra

z
io

n
e
 e

 a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

 a
n
ti
n
c
e
n
d
io

 l
o
c
a
li
 e

 i
m

p
ia

n
ti
 A

m
b
u
la

to
ri

 D
e
rm

a
to

lo
g
ia

 
8
2
0
.0

0
0

8
2
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

P
E

2
2

P
O

L
IA

M
B

U
L
A

T
O

R
IO

d
i

A
C

Q
U

I
T

E
R

M
E

-
A

d
e
g
u
a
m

e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
o

e
p
re

v
e
n
z
io

n
e

in
c
e
n
d
i

-
S

is
te

m
a
z
io

n
e

e
c
o
ib

e
n
ta

z
io

n
e

c
o
p
e
rt

u
ra

-
N

u
o
v
o

im
p
ia

n
to

d
i

c
li
m

a
ti
z
z
a
z
io

n
e
 -

 A
d
e
m

p
im

e
n
ti
 D

.L
g
s
 n

°8
1
/2

0
0
8
 -

 R
if
a
c
im

e
n
to

 m
u
ro

 p
e
ri

m
e
tr

a
le

 i
n
 p

ie
tr

a
, 

v
in

c
o
la

to
, 

s
u
 v

ia
 D

e
 G

a
s
p
e
ri

3
0
0
.0

0
0

1
.1

0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

S
F

2
3

R
S

A
 d

i 
S

e
rr

a
v
a
ll
e
 S

c
ri

v
ia

 -
 R

if
a
c
im

e
n
to

 a
n
ti
c
h
e
 m

u
ra

 d
e
l 
c
a
s
te

ll
o
 (

v
in

c
o
lo

 s
o
p
ri

n
te

n
d
e
n
z
a
)

1
1
0
.0

0
0

1
1
0
.0

0
0

V
A

B
S

S
2

S
F

2
4

P
.O

.
d
i

A
C

Q
U

I
T

E
R

M
E

-
C

a
b
in

a
e
le

tt
ri

c
a
:

a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

a
ll
e

n
o
rm

e
E

N
E

L
C

E
I

0
1
6

e
re

a
li
z
z
a
z
io

n
e

im
p
ia

n
to

ra
ff

re
s
c
a
m

e
n
to

-
D

ia
li
s
i

p
ia

n
o

te
rr

a
:

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e

u
n
it
à
 t

ra
tt

a
m

e
n
to

 a
ri

a
 

2
1
0
.0

0
0

2
1
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

S
F

2
5

P
.O

. 
 d

i 
C

A
S

A
L
E

 M
O

N
F

E
R

R
A

T
O

: 
S

is
te

m
a
z
io

n
e
 p

ia
n
o
 r

ia
lz

a
to

 l
o
c
a
li
 e

x
 b

lo
c
c
o
 o

p
e
ra

to
ri

o
 O

R
L
/o

c
u
li
s
ti
c
a
 p

e
r 

tr
a
s
fe

ri
m

e
n
to

 s
e
rv

iz
io

 f
a
rm

a
c
e
u
ti
c
o

1
2
0
.0

0
0

1
2
0
.0

0
0

M
IS

S
S

2
S

F

2
6

P
O

L
IA

M
B

U
L
A

T
O

R
IO

d
i

O
V

A
D

A
-

A
d
e
g
u
a
m

e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
o

(1
°

lo
tt

o
),

m
e
s
s
a

in
s
ic

u
re

z
z
a

fa
c
c
ia

te
,

s
o
s
ti
tu

z
io

n
e

in
fi
s
s
i

e
s
e
rr

a
m

e
n
ti

e
a
d
e
m

p
im

e
n
ti

D
.L

g
s

n
°8

1
/2

0
0
8

2
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

C
P

A
S

S
2

S
F

2
7

D
IS

T
R

E
T

T
O

 D
I 

A
L
E

S
S

A
N

D
R

IA
: 

e
x
 p

re
s
id

io
 o

s
p
e
d
a
li
e
ro

 "
S

.G
ia

c
o
m

o
".

 M
a
n
u
te

n
z
io

n
e
 s

tr
a
o
rd

in
a
ri

a
 f

a
c
c
ia

te
, 

c
o
p
e
rt

u
ra

, 
s
e
rr

a
m

e
n
ti
 e

s
te

rn
i 
d
e
ll
a
 e

x
 c

h
ie

s
a

3
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

C
P

A
S

S
2

S
F

2
8

D
IS

T
R

E
T

T
O

D
I

A
L
E

S
S

A
N

D
R

IA
:

E
x

P
re

s
id

io
O

s
p
e
d
a
li
e
ro

"
S

.G
ia

c
o
m

o
":

R
if
a
c
im

e
n
to

c
o
p
e
rt

u
ra

lo
c
a
li

m
e
n
s
a

e
m

a
n
u
te

n
z
io

n
e

s
tr

a
o
rd

in
a
ri

a
fa

c
c
ia

te
e
s
te

rn
e

"

to
rr

e
 G

a
rd

e
ll
a
"

3
5
0
.0

0
0

3
5
0
.0

0
0

C
P

A
S

S
2

S
F

2
9

P
.O

.
d
i

T
O

R
T

O
N

A
"S

S
.

A
n
to

n
io

e
M

a
rg

h
e
ri

ta
"-

C
o
p
e
rt

u
re

in
rt

e
ro

p
re

s
id

io
(2

5
%

):
ri

fa
c
im

e
n
to

e
d

a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
o

(l
'in

te
rv

e
n
to

in
te

re
s
s
a

l'o
rd

it
u
ra

p
ri

m
a
ri

a
,

l'o
rd

it
u
ra

s
e
c
o
n
d
a
ri

a
e
d

il
m

a
n
to

d
i

c
o
p
e
rt

u
ra

)
-

C
o
p
e
rt

u
re

G
U

M
:

ri
p
a
s
s
a
tu

ra
o
rd

it
u
ra

p
ri

m
a
ri

a
,

m
a
n
to

e
d

a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

n
o
rm

a
ti
v
o

(f
u
n
i

s
ic

u
re

z
z
a
,

d
is

s
u
a
s
o
ri

, 
e
c
c
.)

3
0
0
.0

0
0

3
0
0
.0

0
0

C
P

A
S

S
2

S
F

3
0

D
is

tr
e
tt

o
d
i

A
le

s
s
a
n
d
ri

a
-

e
x

P
.O

.
S

.
G

ia
c
o
m

o
-

M
e
s
s
a

a
n
o
rm

e
s
ic

u
re

z
z
a

a
n
ti
n
c
e
n
d
io

lo
c
a
li

a
rc

h
iv

io
d
e
l

S
e
rv

iz
io

F
a
rm

a
c
e
u
ti
c
o

te
rr

it
o
ri

a
le

S
A

S
T

p
re

s
s
o

p
a
la

z
z
in

a
 d

i 
v
ia

 S
. 

C
a
te

ri
n
a

4
0
0
.0

0
0

4
0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

S
F

3
1

P
.O

. 
A

C
Q

U
I 

T
E

R
M

E
  

R
is

tr
u
tt

u
ra

z
io

n
e
 e

d
 a

d
e
g
u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 e

d
 a

n
ti
n
c
e
n
d
io

 p
a
rt

e
 p

ia
n
o
 2

° 
3
0
0
.0

0
0

1
.2

0
0
.0

0
0

A
D

N
S

S
2

P
E

3
2

V
A

L
E

N
Z

A
 -

 R
is

tr
u
tt

u
ra

z
io

n
e
 e

 a
d
e
g
u
a
m

e
n
to

 n
o
rm

a
ti
v
o
 d

e
ll
a
 p

a
la

z
z
in

a
 d

i 
p
ro

p
ri

e
tà

 A
S

L
 A

L
 s

it
a
 i
n
 v

ia
le

 S
a
n
tu

a
ri

o
 p

e
r 

tr
a
s
fe

ri
m

e
n
to

 a
tt

iv
it
à
 

8
0
0
.0

0
0

8
0
0
.0

0
0

M
IS

S
S

2
S

F

3
3

P
.O

. 
A

C
Q

U
I 

T
E

R
M

E
. 

C
o
m

p
le

ta
m

e
n
to

 l
o
c
a
li
 a

l 
p
ia

n
o
 t

e
rr

a
 e

 f
o
rn

it
u
ra

 a
ll
e
s
ti
m

e
n
to

 c
o
m

p
le

to
 p

e
r 

re
a
li
z
z
a
z
io

n
e
 c

e
n
tr

a
le

 d
i 
s
te

ri
li
z
z
a
z
io

n
e

1
5
0
.0

0
0

1
5
0
.0

0
0

C
O

P
S

S
3

S
F

1
9
.5

4
1
.5

1
0

2
2
.7

4
1
.5

1
0

(1
)

E
v
e
n
tu

a
le

 c
o
d
ic

e
 i
d
e
n
ti
fi
c
a

ti
v
o
 d

e
ll
'in

te
rv

e
n

to
 a

tt
ri

b
u

it
o
 d

a
ll
'a

m
m

in
is

tr
a
z
io

n
e
 (

p
u
ò

 e
s
s
e
re

 v
u
o

to
)

(2
)

L
a

 c
o
d

if
ic

a
 d

e
ll
'in

te
rv

e
n
to

 C
U

I 
(C

.F
. 

+
 a

n
n
o
 +

 n
° 

p
ro

g
re

s
s
iv

o
) 

v
e
rr

à
 c

o
m

p
o

s
ta

 e
 c

o
n
fe

rm
a
ta

, 
a
l 
m

o
m

e
n
to

 d
e
ll
a

 p
u

b
b
li
c
a
z
io

n
e
, 

d
a
l 
s
is

te
m

a
 i
n
fo

rm
a

ti
v
o
 d

i 
g
e
s
ti
o
n

e

(3
)

In
d

ic
a
re

 l
a

 f
in

a
li
tà

 u
ti
li
z
z
a
n
d
o

 l
a
 t

a
b
e
ll
a

 5

(4
)

V
e
d
i 
a

rt
.1

2
8
 c

o
m

m
a
3
, 

d
e
l 
D

.l
g

s
 1

6
3

/0
6

 e
 s

.m
.i
. 

s
e
c
o
n
d
o

 l
e
 p

ri
o
ri

tà
 i
n
d
ic

a
te

 d
a
ll
'a

m
m

in
is

tr
a
z
io

n
e
 c

o
n
 u

n
a
 s

c
a

la
 e

s
p
re

s
s
a
 i
n
 t

re
 l
iv

e
ll
i 
(1

 =
 m

a
s
s
im

a
 p

ri
o
ri

tà
, 

3
 =

 m
in

im
a
 p

ri
o

ri
tà

)

(5
)

 I
n
d

ic
a
re

 l
a

 f
a
s
e
 d

e
ll
a
 p

ro
g
e
tt

a
z
io

n
e
 a

p
p
ro

v
a
ta

 d
e
ll
'o

p
e
ra

 c
o

m
e
 d

a
 T

a
b
e
ll
a

 4
 -

 S
F

 S
tu

d
io

 f
a
tt

ib
il
it
à
 -

 P
P

 p
ro

g
e
tt

o
 p

re
li
m

in
a
re

 -
 P

D
 p

ro
g
e
tt

o
 d

e
fi
n

it
iv

o
 -

 P
E

 p
ro

g
e
tt

o
 e

s
e
c
u
ti
v
o
 -

 S
C

 S
ti
m

a
 d

e
i 
c
o
s
ti

S
ti
m

a
 t

e
m

p
i 
d
i 
e
s
e
c
u
z
io

n
e

IM
P

O
R

T
O

 

T
O

T
A

L
E

IN
T

E
R

V
E

N
T

O

FINALITA' ( 3 ) 

Priorità

(4)

S
T

A
T

O
 

P
R

O
G

E
T

T
A

Z
I

O
N

E
 

a
p

p
ro

v
a
ta

 

( 
5
 )

 

  
  
  
  
  
S

C
H

E
D

A
 3

: 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 T
R

IE
N

N
A

L
E

 D
E

L
L

E
 O

P
E

R
E

 P
U

B
B

L
IC

H
E

 2
0
1
7
/2

0
1
9
 -

 D
.M

. 
In

fr
a
s
tr

u
tt

u
re

 e
 t

ra
s
p

o
rt

i 
d

e
l 
2
4
.1

0
.2

0
1
4

D
E

L
L

'A
Z

IE
N

D
A

 S
A

N
IT

A
R

IA
 L

O
C

A
L

E
 D

E
L

L
A

 P
R

O
V

IN
C

IA
 D

I 
A

L
E

S
S

A
N

D
R

IA
 (

A
.S

.L
. 
A

L
)

E
L

E
N

C
O

 A
N

N
U

A
L

E

T
O

T
A

L
I 
€
  

Cod. interno 

Amm.ne (1)

CODICE UNICO 

INTERV.TO 

CUI ( 2) 
D

E
S

C
R

IZ
IO

N
E

 D
E

L
L

' 
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

R
e
s
p
o
n
s
a

b
il
e
 d

e
l 

p
ro

c
e
d
im

e
n
to

IM
P

O
R

T
O

 

A
N

N
U

A
L
IT

A
' 
2
0
1
7

M
E

T
 N

o
v
i 
/ 

P
ia

n
o
 t

ri
e
n
n

a
le

 l
a

v
o
ri
 A

S
L

 A
L
 2

0
1
7

 2
0
1

9
 /

 s
c
h
e

d
a

 3

Il 
R

e
s
p
o

n
s
a
b

ile
 

d
e

lla
 p

ro
g
ra

m
m

a
z
io

n
e
 A

S
L
 A

L

(d
r 

G
ilb

e
rt

o
 G

e
n
ti
li)

1
 d

i 
1

Pagina 10 di 11 Deliberazione n. 2016/677



Deliberazione del Direttore Generale  
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

Parere favorevole del  DIRETTORE SANITARIO 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

 

  

 

Pagina 11 di 11 Deliberazione n. 2016/677


	Numero definitivo: 2016/677
	Data adozione: 11/10/2016
	Oggetto: Adozione  Programma Triennale lavori pubblici 2017/2019 dell™ASL AL ed approvazione elenco annuale dei lavori anno 2017, ai sensi dell'art.21 del D. Lgs. 50 del 18 aprile 2016.
	Servizio: SC Tecnico -Tecnologie Biomediche - ICT
	Responsabile del procedimento: Testa geom.M.Elena
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Responsabile del servizio: Sciutto dr. Giacomo
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 11/10/2016
	Data pubblicazione: 03/11/2016
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 28/10/2016
	Data approvazione: 
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Numero definitivo: 2016/677
	Direttore amministrativo: dr. Valter Alpe
	Direttore amministrativo (firma): (Firmato in originale)
	Direttore sanitario: dr.ssa Elide Azzan
	Direttore sanitario (firma): (Firmato in originale)
	Firmatario: dr. Gilberto Gentili
	Firmatario (firma): (Firmato in originale)


